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Mnyr

Kopnyca nnyra DuraMaxx ana nnyros «l0Benb», «BapuTansanut n «luamanta» 4

DuraMaxx: BaxxHble aprymeHTbl 1 npenmMmyLlecTBa Ha NpaKTuKe

Monocbl oTBana 1 oTBanbl 6e3 oTBepcTUil, Nepdopaumii

1 CBapOYHbIX LUBOB

* MpryMeHeH1e HOBbIX MaTepPranoB C MaKCYMaJIbHOM
TBEPAOCTbIO U MAaKCVManbHbIM CPOKOM SKCMyaTauum

* YBennueHune cpoka aKkcnayaTtayum go 75%

Monocbl oTBana nam oTeBasn He ABNAIOTCA YacTblo
Hecylen KOHCTPYKLMN
* [lonHbIN M3HOC MaTepurana

ernnemne 6e3 60nTOB Ha oTaeNibHOM HoOCuTeNe npun
nomoiuun Kproka
¢ [locTmkeHre ONTUMANbHOTO CKOMNbXKEHMA

° BbICTpaﬂ 3aMeHa 6e3 npuMeHeHUA NHCTPYMEHTOB

* CHWKeHue 3aTpaT BpeMeHM Ha nepeocHalleHne go 80%

MonocoBoi oTBan

M6pugHbie orBanbl DuraMaxx ¢upmbi JIEMKEH ¢ nnacTukoBbiMu
nepbAMU B HIKHEI 1 BepXHell YacTAX oTBana.

12/2014

Bonblue cB060AHOro MecTa No3aAy Kopnyca niayra
¢ PaboTa 6e3 3ab6uBaHui

HaknoH KopnycoB perynnpyercsi SKCLLEeHTPUKOM
* [py ropn3oHTaIbHOM PACMONOXEHNN XopoLlee
MONIOXeHME 1 NIETKoe BeileHWe Mniyra

° yI'IpM BEPTUKaIbHOM MOJIOXKEeHNW HageXHOoe BXOoXAeHne
NPV TAXKEJbIX MOYBEHHDbIX YCNOBUAX

Fvn6pup,ub|e Kopnyca € iJlaCcTUKOBbIMU NojiocamMmn
° Hamnyqu.lee CKOJbXXeHMe Ha 0COHBEHHO NINMKUX NoYBax

Mm6puaHbie oTBanbl DuraMaxx ¢pupmbi IEMKEH nonHocTbio €
NAacTUKOBbLIMM NepbAMUA




Mnyr

) 5blCTp0I/I3HaLLII/IBaIOI.I.I,I/IECFI Y4aCTn Kopnycnnyra ZLEMKEN

Kopnyc nnyra W 40 DuraMaxx

MonoxeHue OnucaHue Homep petanu
1 Kpbino oteana DMW40 RE 344 2100
1 Kpbino oteana DMWA4O LI 344 2101
2 pyab. otBana DMCK RE 345 1030
2 Ipyab. otBana DMCK LI 345 1031
3 Jlemex SB43D RE 428x150x11 335 2120
3 Jlemex SB43D LI 428x150x11 335 2121
4 Jlemex SB45D RE 449x150x11 335 2130
4 Jlemex SB45D LI 449x150x11 335 2131
4 JleMex SB45P RE 449x150x11 335 2230
4 JNlemex SB45P LI 449x150x11 335 2231
5 Jlemex SB56D RE 558x150x11 335 2134
g Jlemex SB56D LI 558x150x11 335 2135
g Jlemex SB56P RE 558x150x11 335 2234
g Jlemex SB56P LI 558x150x11 335 2235
b Jlemex SB58D RE 335 2138
6 Jlemex SB58D LI 335 2139
7 Jlemex S42A RE 670x150x11 333 5032
7 JNemex S42A LI 670x150x11 333 5033
8 Honoto nemexa SC2P RE 336 4156
8 Lonoto nemexa SC2P LI 336 4157
9 Bawwmak kopnyca DMW RE 467 1046
9 Bawwmak kopnyca DMW LI 467 1047
10 Monesas gocka DMV1 341 1525
11 Knun noneson pockn AK12W 12x103x170 340 1903
12 Hox nonesoit gockn AS2 RE 6x238x240 349 2890
12 Hox noneson gocku AS2 LI 6x238x240 349 2891
13 Bont akcueHTprk M20x75 12.9. 56710004
14 LWrneT ¢ duke. Konbuom 5x32 d1=4,7 Zn 311 9568
15 Monesaga gocka DMV2 RE 34110002

15 Monesas gocka DMV2 LI 34110003




Mnyr

S LEMKEN 5blCTp0I/I3HaLI.II/IBa|OLI.I,I/IECFI YacTu Kopnycnnyra 4

Kopnyc nnyra W 52 DuraMaxx

MonoXxeHue OnucaHue Homep petanu
1 Kpbino oteana DMW52 RE 344 2104
1 Kpbino oteana DMW52 LI 344 2105
2 pyab. otBana DMCK RE 345 1030
2 Ipyab. otBana DMCK LI 345 1031
3 Jlemex SB43D RE 428x150x11 335 2120
3 JNemex SB43D LI 428x150x11 3352121
4 Jlemex SB45D RE 449x150x11 3352130
4 JNemex SB45D LI 449x150x11 335 2131
4 Jlemex SB45P RE 449x150x11 3352230
4 Jemex SB4SP LI 449x150x11 3352231
5 Jlemex SB56D RE 558x150x11 3352134
5 Jemex SB56D LI 558x150x11 3352135
5 Jlemex SB56P RE 558x150x11 335 2234
5 JNemex SB56P LI 558x150x11 3352235
6 Jlemex SB58D RE 3352138
6 Jlemex SB58D LI 3352139
7 JNemex S42A RE 670x150x11 3335032
7 Jemex S42A LI 670x150x11 3335033
8 Honoto nemexa SC2P RE 336 4156
8 Lonoto nemexa SC2P LI 336 4157
9 Bawmak kopnyca DMW RE 467 1046
9 Bawmak kopnyca DMW LI 467 1047
10 Monesaga gocka DMV1 341 1525
11 KnuH nonesoit pockm AK12W 12x103x170 340 1903
12 Hox noneson gockmn AS2 RE 6x238x240 349 2890
12 Hox noneson gockn AS2 LI 6x238x240 349 2891
13 Bont akcueHTprk M20x75 12.9. 56710004
14 WrneT ¢ duke. Konbuom 5x32 d1=4,7 Zn 311 9568
15 Monesas gocka DMV2 RE 34110002
15 [Monesada pocka DMV2 LI 34110003




Mnyr

) 5blCTp0I/I3HaLLII/IBa|0LI.I,I/IECFI Y4aCTn Kopnycnnyra ZLEMKEN

Kopnyc nnyra CS 40 DuraMaxx

MonoxxeHune OnucaHue WUndopmMaums Homep petanu
1 [Monoca otBana 4 DMCS40 RE 344 4448
1 Monoca otBana 4 DMCSA40 LI 344 4449
1 Monoca otBana 4 DMCS40 KU RE MnacTmk 344 0452
1 Monoca otBana 4 DMCS40 KU LI Mnactmk 344 0453
2 [Monoca oteana 3 DMCS40 RE 344 4438
2 Monoca otBana 3 DMCS40 LI 344 4439
2 Monoca otBana 3 DMCS40 KU RE [Mnactuk 344 0442
2 Monoca otsana 3 DMCS40 KU LI Mnactmk 344 0443
3 Monoca oteana 2 DMCS40 RE 344 4428
3 Monoca oteana 2 DMCSA40 LI 344 4429
3 Monoca otBana 2 DMCS40 KU RE [Mnactuk 344 0432
3 Monoca oteana 2 DMCS40 KU LI MnacTuk 344 0433
4 Monoca oteana 1 DMCS40 RE 344 4418
4 Monoca oteana 1 DMCS40 LI 344 44619
4 Monoca oteana 1 DMCS40 KU RE [nactuk 344 0422
4 Monoca oteana 1 DMCS40 KU LI Mnactmk 344 0423
5 pyab. otBana DMCK RE 3451030
5) [pyab. otBana DMCK LI 345 1031
6 Jlemex SB56D RE 558x150x11 335 2134
6 Jemex SB56D LI 558x150x11 3352135
6 Jlemex SB56P RE 558x150x11 335 2234
6 Jlemex SB56P LI 558x150x11 335 2235
7 Jlemex SB58D RE 3352138
7 Jlemex SB58D LI 3352139
8 Jemex S42A RE 670x150x11 3335032
8 TNemex S42A LI 670x150x11 3335033
9 [onoto nemexa SC2P RE 336 4156
9 Honoto nemexa SC2P LI 336 4157
10 Bawwmak kopnyca DMCS RE 467 1040
10 Bawmak kopnyca DMCS LI 467 1041
11 [Monesasa gocka DMV1 341 1525
12 Knun nonesoit gockn AK12W 12x103x170 340 1903
13 Hox nonesoit gocku AS2 RE 6x238x240 349 2890
13 Hox nonesoi gocku AS2 LI 6x238x240 349 2891
14 BonT akcuenTpuk M20x75 12.9. 56710004
15 LWtndT ¢ dukc. Konbuom 5x32 d1=4,7 Zn 311 9568
16 Monesada gocka DMV2 RE 34110002
16 Monesas gocka DMV2 LI 34110003
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Mnyr

S LEMKEN 5blCTp0I/I3HaLI.II/IBa|OLI.I,I/IECFI YacTu Kopnycnnyra 4

Kopnyc nnyra CS 50 DuraMaxx

MonoxxeHue OnucaHue Homep petanun
1 [Monoca otBana 4 DMCS40 RE 344 4448
1 Monoca otBana 4 DMCSA40 LI 344 4449
2 Monoca oteana 3 DMCS50 RE 344 4440
2 Monoca otsana 3 DMCS50 LI 344 4441
3 Monoca oteana 2 DMCS50 RE 344 4430
3 [Monoca otana 2 DMCS50 LI 344 4431
4 Monoca oteana 1 DMCS50 RE 344 4420
4 Monoca oreana 1 DMCS50 LI 344 4421
5 Ipyab. otBana DMCK RE 345 1030
5 pyab. otBana DMCK LI 3451031
6 JNlemex SB56D RE 558x150x11 3352134
6 Jemex SB56D LI 558x150x11 3352135
6 JNlemex SB56P RE 558x150x11 335 2234
6 JNemex SB56P LI 558x150x11 3352235
7 JNlemex SB58D RE 3352138
7 Jemex SB58D LI 3352139
8 Nemex S42A RE 670x150x11 3335032
8 Jemex S42A LI 670x150x 11 3335033
9 Honoto nemexa SC2P RE 336 4156
9 Lonoto nemexa SC2P LI 336 4157
10 Bawmak kopnyca DMCS RE 467 1040
10 Bawmak kopnyca DMCS LI 467 1041
11 Monesas gocka DMV1 341 1525
12 Knuh noneson gocku AK12W 12x103x170 340 1903
13 Hox noneson gockmn AS2 RE 6x238x240 349 2890
13 Hox nonesoit gockm AS2 LI 6x238x240 349 2891
14 Bont skcueHTpuk M20x75 12.9. 56710004
15 LWtnet ¢ puke. Konbuom 5x32 d1=4,7 Zn 311 9568
16 MNonesas gocka DMV2 RE 34110002

16 [Monesasa gocka DMV2 LI 34110003




Mnyr

) 5blCTp0I/I3HaLLII/IBa|0I.I.I,I/IECFI Y4aCTn Kopnycnnyra ZLEMKEN

Kopnyc nnyra DMS CS40

MonoxeHne  Onucanue Homep petanu
1 Monoca otBana 4 DMSCS40 RE 34410008
1 Monoca otBana 4 DMSCS40 LI 34410009
2 lMonoca oteana 3 DMSCS40 RE 34410014
2 Monoca oteana 3 DMSCS40 LI 34410015
3 lMonoca oteana 2 DMSCS40 RE 34410012
3 Monoca otBana 2 DMSCS40 LI 34410013
4 Monoca otBana 1 DMSCS40 RE 34410010
4 Monoca otBana 1 DMSCS40 LI 34410011
5 pyab. otBana DMSCK RE 34510002
5) Ipyab. otBana DMSCK LI 34510003
6 Jlemex SB56D RE 558x150x11 335 2134
6 JNemex SB56D LI 558x150x11 3352135
6 JNlemex SB56P RE 558x150x11 335 2234
6 Jlemex SB56P LI 558x150x11 335 2235
7 JNlemex SB58D RE 3352138
7 Jlemex SB58D LI 3352139
8 Nemex S42A RE 670x150x11 3335032
8 Jemex S42A LI 670x150x11 3335033
9 [lonoto nemexa SC2P RE 336 4156
9 Lonoto nemexa SC2P LI 336 4157
10 Bawmak kopnyca DMCS RE 467 1040
10 Bawmak kopnyca DMCS LI 467 1041
11 [Monesad gocka DMV1 341 1525
12 Knun nonesoi pockn AK12W 12x103x170 340 1903
13 Hox noneson gockn AS2 RE 6x238x240 349 2890
13 Hox nonesowt gocku AS2 LI 6x238x240 349 2891
14 Bont akcueHTprk M20x75 12.9. 56710004
15 LWt ¢ puke. Konbuom 5x32 d1=4,7 Zn 311 9568
16 Monesaga gocka DMV2 RE 34110002

16 Monesas gocka DMV2 LI 34110003




ZLEMKEN

Mnyr

bbICTpoM3HaLLMBaloLMeca YacTu Kopnyc nnyra 4

Kopnyc nnyra DMS CS50

MonoxxeHue

O 00 0~ ~J0 000~ U1 U &~ B~ WWwN N — —

OnucaHue

Monoca otBana 4 DMSCS40 RE
Monoca otBana 4 DMSCS40 LI

lMonoca oteana 3 DMSCS50 RE
Monoca otBana 3 DMSCSAH0 LI

lMonoca oteana 2 DMSCS50 RE
Monoca otBana 2 DMSCS50 LI

Monoca otBana 1 DMSCS50 RE
Monoca otBana 1 DMSCSS0 LI

pyab. otBana DMSCK RE

Ipyab. otBana DMSCK LI

Jlemex SB56D RE 558x150x11

JNemex SB56D LI 558x150x11

JNlemex SB56P RE 558x150x11

Jlemex SB56P LI 558x150x11

Jlemex SB58D RE

Jlemex SB58D LI

Jlemex S42A RE 670x150x11

Jemex S42A LI 670x150x11

Honoto nemexa SC2P RE

Lonoto nemexa SC2P LI

Bawmak kopnyca DMCS RE

Bawmak kopnyca DMCS LI

[Monesad gocka DMV1

Knun nonesoi pockn AK12W 12x103x170
Hox noneson gockn AS2 RE 6x238x240
Hox nonesowt gocku AS2 LI 6x238x240
Bont akcueHTpuk M20x75 12.9.
LWt ¢ puke. Konbuom 5x32 d1=4,7 Zn
Monesaga gocka DMV2 RE

Monesasa pnocka DMV2 LI

Homep petanu
34410008
34410009
34410006
34410007
34410004
34410005
34410002
34410003
34510002
34510003
3352134
335 2135
335 2234
335 2235
335 2138
3352139
333 5032
3335033
336 4156
336 4157
467 1040
467 1041
341 1525
340 1903
349 2890
349 2891
56710004
311 9568
34110002
34110003
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ZLEMKEN

Mnyr

Kopnyca nnyra Dural <

Dural: BaxxHble apryMeHTbl 1 NpenMyLiecTBa Ha NpaKkTuKe

OTtBan pa3pesieH Ha 0CO06eHHOo GOHbI.I.IYIO rpyab oTBana

N Kpbl10 OTBaJa

° (Dopma MeHee noaBepKeHHaA N3HOCY, rpyAb 1 Kpbino
OTBaJla 3aMeHAITCA OTAENIbHO

Monocbl N01I0COBOro oTBasia U3 TOJICTON, MOJIHOCTbIO
3aKaJsieHHOW cneyvanbHON CTanm
* BbiCcOKasn yCTOMUYMBOCTb K U3HOCY

Monocbl oTBana 3aMeHAIOTCA OTAENbHO; GUKCUpyloLe

60nTbl MMEIOT rNMy60KYI0 NocagKy

* HapiexxHoe MosIoXKeHWe NosIoC OTBana faxe nocse oYeHb
[ONron sKkcnayaTaumnm

Monocosblie
oTBasbl

Ipyab oTBana

3akaneHHblil 6alImak Kopnyca
* BblcOKasA MPOYHOCTb, BONTUIA CPOK CYKObl

* Yron aTaku Kopnyca niyra perynupyercs

e [lonroe xopoLlee BXOKAEHUe nsyra B MOYBY,
OonTUMasibHOe KayecTBO pa6OTbI, SKOHOMUA TONJ1MBa

MnaBHbIii Nnepexoa oT nemexa K oTBany, crabunbHas
rapmoHuyHas ¢popma
* JlerkocTb BeA€HMsA B No4se

JocTynHo ocTpue niemexa ¢ HanaBKo 13 TBepPAOro
MeTanna
* MpyMepHO B TPV Pa3a YBEMUYEHHDbIN CPOK CITYKObi

Hox noneBoii
BOCKMN
MoneBas
AOCKa

KnuH nonesoii

Ipyab oTBana AOCKN

OcTpue nemexa
OcTpue nemexa c
TBEepAOoI HannaBKo




Mnyr

4 5blCTp0I/I3HaLLII/IBaIOI.I.I,I/IECFI Y4aCTn Kopnycnnyra ZLEMKEN

KopnycnnyraB(B20/B25/B25H/B30/B 35/B 40)




Mnyr

ZLEMKEN bbicTpon3HaLumBatoLLMeca yacTin kopnyc nnyra 4

MonoxxeHne OnucaHue WUHdopmMaumsa Homep petanu
1 Kpsino oteana B20B RE 3441020
1 Kpbino otsana B20B LI 3441021
1 Kpbino oteana B25B RE 3441024
1 Kpbino oteana B25B LI 344 1025
1 Kpbino oteana B25HB RE 3441026
1 Kpbino oteana B25HB LI 344 1027
1 Kpbino oteana B30B RE 3441030
1 Kpbino oteana B30B LI 3441031
1 Kpbino oteana B35B RE 3441034
1 Kpbino oteana B35B LI 3441035
1 Kpbino oteana B40B RE 344 1040
1 Kpbino oteana B40B LI 344 1041
2 pyab. otBana B2K RE 345 1000
2 pyab. otBana B2K LI 345 1001
2 Ipyab. otBana B2K3 RE TpexcnoiHas cTanb 345 1006
2 Ipyab. otBana B2K3 LI TpexcnonHas ctans 345 1007
3 pyab. otBana B2KH RE Bopo3aka 3451010
3 pyab. otBana B2KH LI fopo3saka 3451011
4 bawmak kopnyca BK13 RE 4671010
4 Bawmak kopnyca BK13 LI 4671011
5 bawmMak kopnyca BK12 RE-V 4671002
5 Bawmak kopnyca BK12 LI-V 4671003
6 JNemex SB36 RE 363x145x10 B20 / B25H 3352010
6 Nemex SB36 LI 363x145x10 B20 / B25H 3352011
7 Nemex SB43 RE 428x145x10 B25/ B30 3352020
7 JNemex SB43 LI 428x145x10 B25/ B30 335 2021
7 JNemex SB43D RE 428x150x11 B25/ B30 3352120
7 Jemex SB43D LI 428x150x11 B25/ B30 3352121
7 JNlemex SB43P RE 428x150x11 B30 335 2220
7 JNemex SB43P LI 428x150x11 B30 335 2221
8 Nemex SB45 RE 449x145x10 B35/ B40 3352030
8 Nemex SB45 LI 449x145x10 B35/ B40 3352031
8 JNemex SB45D RE 449x150x11 B35/ B40 3352130
8 TNemex SB45D LI 449x150x11 B35/ B40 3352131
8 JNlemex SB45P RE 449x150x11 B40 3352230
8 Jemex SBASP LI 449x150x11 B40 335 2231
9 Nemex S41A RE 534x150x11 3335020
9 Jemex S4TA LI 534x150x11 3335021
10 Nemex S45A RE 654x150x11 333 5030
10 Nemex S45A LI 654x150x11 3335031
1 [onoto nemexa B2S RE 10x98x240 336 4050
" Honoto nemexa B2S LI 10x98x240 336 4051
11 Honoto nemexa B2SP RE C Hannaekon 336 4150
1" [onoto nemexa B2SP LI C HannaBKkow 336 4151
12 [lonoTto nemexa TBepfgocnnasHoe B2SH RE C TBEPAOCMNABHON HamnnaBKow 336 4250
12 [lonoTto nemexa TBepgocnnasHoe B2SH LI C TBEpAOCMNABHON HannaBKoi 336 4251
13 [onoto nemexa S2W RE 100x13x375 336 5540
13 Honoto nemexa S2W LI 100x13x375 336 5541
14 Monesag gocka A42 120x12x420 341 1504
15 Monesaga nocka A36H 180x12x360 341 1508
16 [Monesada mocka A42H 180x12x420 341 1460
17 Knun nonesoi pockn AK10 RE 120x10x207 340 1900
17 Knunn noneson gockmn AK10 LI 120x10x207 340 1901
18 Hox noneson gockn AS2 RE 6x238x240 349 2890
18 Hox nonesow gockm AS2 LI 6x238x240 349 2891
19 XBocToBuk oTBana ST4 RE 80x285 347 6000
19 XBoctoBuk otBana ST4 LI 80x285 347 6001
20 3awwmTa nonesoit gockn SC18 256x175x8 340 1490
21 3awuTa balwmaka kopnyca SCR11 RE 130x114 340 1480
21 3awuTa bawmaka kopnyca SCR11 LI 130x114 340 1481
22 Yennutens 40x10x482 RE 469 5410
22 Yeunutens 40x10x482 LI 469 5411
23 Tara M20x340-440 0/17 GRD BK12 567 0172
24 Tara M20x340-440 8/29 GRD BK13 567 0183
25 Tara M24x340-440 8/29 GRD Tara kopotkas BK13, B40 567 0157
25 Tara M24 570-670 15/60 Tara aavHHas BK13, B40 56710001




Mnyr

4 5blCTp0I/I3HaLLII/IBaIOI.I.I,I/IECFI Y4aCTn Kopnycnnyra ZLEMKEN

Kopnyc nnyra C (C30/C40)




ZLEMKEN

Mnyr

bbicTpou3HaLLMBatoLLMeca Yactn Kopnyc nayra €

MonoxxeHne

0N N0 0O O AR WWONN = = o s

OnucaHue

Kpbino oteana C30B RE

Kpbino oteana C30B LI

Kpbino oteana C40B RE

Kpbino oteana C40B LI

Kpbino oteana C40KUB RE

Kpbino oteana C40KUB LI

Ipyab. otBana C2K RE

pyab. otBana C2K LI

Jlemex SB36 RE 363x145x10

Jemex SB36 LI 363x145x10

Jemex SB43 RE 428x145x10

Jemex SB43 LI 428x145x10

Jemex SB43D RE 428x150x11

Jemex SB43D LI 428x150x11

Jlemex SB43P RE 428x150x11

JNemex SB43P LI 428x150x11

Jlemex S41A RE 534x150x11

JNemex S4TA LI 534x150x11

[onoto nemexa C2S RE 10x97x248
[onoto nemexa C2S LI 10x97x248
Lonoto nemexa C2SP RE

Honoto nemexa C2SP LI

[Monesasa gocka A42 120x12x420
[Monesasa gocka A48 120x12x480
[Monesada gocka A42H 180x12x420

Knnn noneson gockn AK10 RE 120x10x207
Knun noneson gockn AK10 LI 120x10x207
Hox nonesoit gockn AS2 RE 6x238x240
Hox noneson gocku AS2 LI 6x238x240
3awwwmTa nonesoit gocku SC18 256x175x8
3awwTa bawmaka kopnyca SCR11 RE 130x114
BauwwmTa bawmaka kopnyca SCR11 LI 130x114
Bawwmak kopnyca CK13 RE

Bawmak kopnyca CK13 LI

Bawmak kopnyca CK12 RE-V

Bawwmak kopnyca CK12 LI-V

Yeunutens 50x8x530 RE C40/D50
Yeunutens 50x8x530 LI C40/D50
Yeunutens 410x45 RE CK12

Yeunnutens 410x45 LI CK12

XBocTtoBuk otBana ST4 RE 80x285
XBocToBuk otBana ST4 LI 80x285

Tara M20x340-440 10/03 GRD

Tara M24x340-440 14/6 GRD

JNemex SB45 RE 449x145x10

JNemex SBA45 LI 449x145x10

Jlemex SB45D RE 449x150x11

Jlemex SBA5D LI 449x150x11

WUHdopmaums

[MnactvkoBoe ncnonHeHne
MnactnkoBoe ucnonHeHune

C30
C30
C40
C40
C40
C40
C40
C40

C HannaBKomn
C HannaBKomn

CK13
CK13
CK12
CK12

C30
C40
C40 / pns ®panumn
C40 / pns ®Opanumn
C40 / pna ®parumn
C40 / pns ®Opanumm

Homep petanu
3441130
344 1131
344 1140
344 1141
344 1144
344 1145
345 1004
345 1005
3352010
335 2011
335 2020
335 2021
335 2120
3352121
335 2220
335 2221
3335020
333 5021
336 4054
336 4055
336 4154
336 4155
341 1504
341 1450
3411460
340 1900
340 1901
349 2890
349 2891
340 1490
340 1480
340 1481
467 1014
467 1015
467 1006
467 1007
469 5450
469 5451
469 5424
469 5425
347 6000
347 6001
567 0314
567 0156
335 2030
335 2031
335 2130
335 2131




Mnyr

4 5blCTp0I/I3HaLLII/IBaIOI.I.I,I/IECFI Y4aCTn Kopnycnnyra ZLEMKEN

Kopnyc nnyra D 50

12/2014




ZLEMKEN

Mnyr

bbicTpou3HaLLMBatoLLMeca Yactn Kopnyc nayra €

MonoxxeHne

VNI 9N N0 0000 OO ONNDNN

Y N N N
N — — = = 0O

OnucaHue

Kpsino oteana D50B RE

Kpbino oteana D50B LI

pyab. otBana B2K RE

pyab. otBana B2K LI

pyab. otBana B2K3 RE

Ipyab. otBana B2K3 LI

pyab. otBana B2KH RE

pyab. otBana B2KH LI

Bawwmak kopnyca BK13 RE

Bawmak kopnyca BK13 LI

Jlemex SB36 RE 363x145x10

Jlemex SB36 LI 363x145x10

JNemex SB43 RE 428x145x10

Jemex SB43 LI 428x145x10

Jemex SB43P RE 428x150x11

JNemex SB43P LI 428x150x11

Jlemex SB45 RE 449x145x10

Jlemex SB45 LI 449x145x10

Jemex SB45D RE 449x150x11

Jemex SB45D LI 449x150x11

Jlemex SB45P RE 449x150x11

JNemex SB45P LI 449x150x11

JNemex SB43D RE 428x150x11

JNemex SB43D LI 428x150x11

Jlemex S45A RE 654x150x11

Jlemex S45A LI 654x150x11

Honoto nemexa B2S RE 10x98x240
Honoto nemexa B2S LI 10x98x240

Lonoto nemexa B2SP RE

[onoTo nemexa B2SP LI

[lonoTto nemexa TBeppocnnasHoe B2SH RE
[onoto nemexa TBepfocnnasHoe B2SH LI
[onoTo nemexa S2W RE 100x13x375
Honoto nemexa S2W LI 100x13x375
[Monesas gocka A42 120x12x420

Monesasa nocka A36H 180x12x360
Monesasa gocka A42H 180x12x420

Knun noneson gockn AK10 RE 120x10x207
Knunn nonesoin gockn AK10 LI 120x10x207
Hox noneson gockn AS2 RE 6x238x240
Hox nonesoi gocku AS2 LI 6x238x240
XBocToBuk otBana ST4 RE 80x285
XBocToBuk otBana ST4 LI 80x285

3awwmTa nonesoit gockn SC18 256x175x8
3awmTa bawmaka kopnyca SCR11 RE 130x114
BauwwTa bawmaka kopnyca SCR11 LI 130x114
Yeunutens 50x8x530 RE C40/D50
Yeunutens 50x8x530 LI C40/D50

Tara M20x370-470 9/14 GRD

WUHdopmMaumsa

TpexcoiiHas cTanb
TpexcnoiiHas cTanb
Bopo3aka
6opo3aka

C HannaBKow
C HannaBKow
C TBEPAOCMNAABHON HaMnaBKon
C TBEPAOCMNaBHON HannaBKown

Homep petanu
344 1650
344 1651
345 1000
345 1001
345 1006
345 1007
345 1010
345 1011
4671010
467 1011
335 2010
3352011
335 2020
335 2021
335 2220
335 2221
335 2030
335 2031
335 2130
335 2131
335 2230
335 2231
335 2120
335 2121
333 5030
3335031
336 4050
336 4051
336 4150
336 4151
336 4250
336 4251
336 5540
336 5541
341 1504
341 1508
341 1460
340 1900
340 1901
349 2890
349 2891
347 6000
347 6001
340 1490
340 1480
340 1481
469 5450
469 5451
567 0150




Mnyr

4 5blCTp0I/I3HaLLII/IBaIOI.I.I,I/IECFI Y4aCTn Kopnycnnyra ZLEMKEN

Kopnyc nnyra BS (BS 20/ BS 40 / BS 42)

12,13 y




ZLEMKEN

Mnyr

bbiCTpoM3HaLLIMBaIOLMECA YacTV Kopryc nyra 4

MonoxxeHue
1a
1la
1a
1a
Ta
1a
2b
2b
2b
2b
3lc
3c
3¢
3c
4d
4d
4d
4d
5

PRV RNV RN I e B RES o NI oINS IS, IS |

WWWWNRNRNRNDNDNRNRNRNRNDNNRNRN RN R — — 3 3 3 3 3 s 3 3 3 -3 -3 3 3 3 3 5 3 3 3 s s s s O
N 20O 0VWOVO®ICCTATARRWNN-=—=00VOITIOCoOTOEAWWNN--=—= 22 2 200O0O0 O O

OnucaHue

Monoca otBana 4 BS20 RE 825mm
Monoca otsana 4 BS20 LI 825mm
Monoca otBana 4 BS40 RE 985mm
Monoca otBana 4 BS40 LI 985mm
Monoca otBana 4 BS42 RE 985x120
Monoca otBana 4 BS42 LI 985x120
Monoca oteana 3 BS20 RE 740mm
Monoca otBana 3 BS20 LI 740mm
Mosnoca otBana 3 BS40/42 RE 950mm
Monoca orana 3 BS40/42 LI 950mm
Monoca otana 2 BS20 RE 587mm
Monoca otana 2 BS20 LI 587mm
lMonoca orsana 2 BS40/42 RE 677mm
Monoca oreana 2 BS40/42 LI 677mm
Monoca oteana 1 BS RE 544mm
Monoca otsana 1 BS LI 544mm
Monoca oteana 1 BS/W RE 120x561
Monoca otana 1 BS/W LI 120x561
pyab. otBana B2K RE

Ipyab. otBana B2K LI

pyab. otBana B2K3 RE

Ipyab. otBana B2K3 LI

pynb. otBana B2KH RE

pyab. otBana B2KH LI

bawmak kopnyca BK13 RE
bawmMak kopnyca BK13 LI

Bawwmak kopnyca BK12 RE-V
bawmMak kopnyca BK12 LI-V
Jlemex SB43 RE 428x145x10
Nemex SB43 LI 428x145x10

JNemex SB43D RE 428x150x11
Nemex SB43D LI 428x150x11
JNemex SB43P RE 428x150x11
JNemex SB43P LI 428x150x11
JNemex SB45 RE 449x145x10
JNemex SB45 LI 449x145x10

JNemex SB45D RE 449x150x11
Nemex SB45D LI 449x150x11
JNemex SB45P RE 449x150x11
Nemex SB45P LI 449x150x11
Jlemex SB56 RE 558x145x10
JNemex SBY56 LI 558x145x10

JNemex SB56D RE 558x150x11
JNemex SB56D LI 558x150x11
JNemex SB56P RE 558x150x11
JNemex SB56P LI 558x150x11
JNemex S41A RE 534x150x11

JNlemex S41A LI 534x150x11

Jemex S45A RE 654x150x11

Jlemex S45A LI 654x150x11

Lonoto nemexa B2S RE 10x98x240
Honoto nemexa B2S LI 10x98x240
Lonoto nemexa B2SP RE

Honoto nemexa B2SP LI

[onoto nemexa TBepfocnnasHoe B2SH RE
[lonoto nemexa TBepgocnnasHoe B2SH LI

Honoto nemexa S2W RE 100x13x375
Lonoto nemexa S2W LI 100x13x375
Monesas gocka A42 120x12x420
Monesas gocka A36H 180x12x360
Monesas pmocka A42H 180x12x420

Knwn nonesow gockmn AK10 RE 120x10x207
Knnn noneson gockn AK10 LI 120x10x207

Hox nonesoit gockn AS2 RE 6x238x240
Hox noneson gockm AS2 LI 6x238x240
Bawmrta nonesoint gockn SC18 256x175x8

3alwuTa bawmMaka kopnyca SCR11 RE 130x114
Bawwmta bawmaka kopnyca SCR11 LI 130x114

Tara M20x340-440 39/6 GRD

Tara M24x450-550 42/07 GRD
Tara M20x650-750 2/17 GRD

Tara M24x700-840 15/55 GRD
Tara M20x340-440 43/1 GRD

Tara M20x650-750 7/16 GRD
OnopHas cToiika BS40+42 RE BK13
OnopHas cToiika BS40+42 LI BK13
OnopHas cToiika BS40 RE
OnopHas cToitka BS40 LI
Haknanka 30x8x75 1xGEB6GRD Zn

Yeunutens 40x10x260+D12,25+D20,25 gekr.

Wndopmauus

BS20

BS20

BS40

BS40

BS42

BS42

BS20

BS20

BS40/ BS42

BS40/ BS42

BS20

BS20

BS40/ BS42

BS40 / BS42

BS20 / BS40 / BS42

BS20/ BS40 / BS42

BS40 / BS42 nosopayunsaemast
BS40 / BS42 nosopayvsaemast

TpexcnonHas cTanb
TpexcnoiHas cTanb
6opo3aka
6oposaka

BS20 / ¢ Hannaskoii
BS20/ ¢ Hannaskown

BS40 / ¢ Hannaskow
BS40 / ¢ Hannaskoii

BS42 / ¢ Hannagkon
BS42 / ¢ Hannaskom

C HannaBKoii
C HannaBKon
C TBEPAOCNIABHO HannaBKoi
C TBepAOCMaBHOW HannaBkon

BK13
BK13 ycuneHnas
BK13
BK13 ycunenHas
BK12
BK12
BK13
BK13
BK12
BK12

Homep petanu
344 4044
344 4045
344 4040
344 4041
344 4042
344 4043
344 4034
344 4035
344 4030
344 4031
344 4024
344 4025
344 4020
344 4021
344 4010
344 4011
344 4012
344 4013
345 1000
3451001
345 1006
345 1007
3451010
3451011
4671010
4671011
467 1002
4671003
335 2020
335 2021
335 2120
3352121
335 2220
335 2221
335 2030
335 2031
335 2130
3352131
335 2230
335 2231
335 2034
335 2035
3352134
335 2135
335 2234
335 2235
333 5020
3335021
3335030
3335031
336 4050
336 4051
336 4150
336 4151
336 4250
336 4251
336 5540
336 5541
3411504
3411508
341 1460
340 1900
340 1901
349 2890
349 2891
340 1490
340 1480
340 1481
567 0185
567 0403
567 0328
567 0404
567 0301
567 0300
469 5620
4695621
469 5600
469 5601
469 3400
469 5480




Mnyr

4 5blCTp0I/I3HaLLII/IBaIOI.I.I,I/IECFI Y4aCTn Kopnycnnyra ZLEMKEN

Kopnyc nnyra CS 40 Dural




ZLEMKEN

Mnyr

bbICTpoM3HaLLMBaloLMeca YacTu Kopnyc nnyra 4

Mono)xeHune

O 00 00~ 3000000~ U1 U &~ B~ W WN N — —

OnucaHue

lMonoca otana 4 CS40 RE 878 |g
Monoca otBana 4 CS40 LI 878 lg

Monoca oteana 3 CS40 RE 830 lg
Monoca otsana 3 CS40 LI 830 lg

[Monoca otBana 2 CS40 RE 720 Ig
Monoca oteana 2 CS40 LI 720 Ig

[Monoca otBana 1 CS40 RE 606 lg
Monoca otBana 1 CS40 LI 606 lg

pyab. otBana C2K RE

pyab. otBana C2K LI

JNlemex SB56 RE 558x145x10

Jlemex SB56 LI 558x145x10

JNlemex SB56D RE 558x150x11

Jemex SB56D LI 558x150x11

Jlemex SB56P RE 558x150x11

Jemex SB56P LI 558x150x11

Jlemex S42A RE 670x150x11

JNemex S42A LI 670x150x11

Lonoto nemexa C2S RE 10x97x248
Honoto nemexa C2S LI 10x97x248
Honoto nemexa C2SP RE

Lonoto nemexa C2SP LI

bawmak kopnyca CK14 RE

Bawmak kopnyca CK14 LI

Monesasa gocka A42 120x12x420
Monesasa pnocka A48 120x12x480
[Monesada mocka A42H 180x12x420

Knun nonesoi nockn AK10 RE 120x10x207
Knunn noneson mocku AK10 LI 120x10x207
Hox nonesowt gocku AS2 RE 6x238x240
Hox nonesow gocku AS2 LI 6x238x240
3aumTa noneson gockn SC18 256x175x8
3awuTa bawmaka koprnyca SCR11 RE 130x114
BawwuTa bawmaka kopnyca SCR11 LI 130x114
OnopHas ctoiika CS40 RE CK14
OnopHas ctorka CS40 LI CK14

Tara D22x190 RE

Tara D22x190 LI

Tara M20x450-550 19/7 GRD

Bont ¢ Haknagkon M16x40 D13 10.9 Zn

Homep petanu
344 4048
344 4049
344 4038
344 4039
344 4028
344 4029
344 4018
344 4019
345 1004
345 1005
335 2034
335 2035
335 2134
3352135
335 2234
335 2235
333 5032
3335033
336 4054
336 4055
336 4154
336 4155
467 1016
467 1017
341 1504
341 1450
341 1460
340 1900
340 1901
349 2890
349 2891
340 1490
340 1480
340 1481
469 5632
469 5633
469 8370
469 8371
567 0219
301 0852




Mnyr

4 5blCTp0I/I3HaLLII/IBaIOI.I.I,I/IECFI Y4aCTn Kopnycnnyra ZLEMKEN

Kopnyc nayra US (US 35/ US 40)




Mnyr

ZLEMKEN 5blCTp0I/I3HaLI.II/IBa|OI.I.l,I/IECFI Y4aCTu Kopnycnnyra 4

MonoxxeHne OnucaHue WUHdopmMauma Homep petanu
1 Monoca oteana 4 US35 RE 772mm Us3s 344 4134
1 Monoca oteana 4 US35 LI 772mm US35 344 4135
1 Monoca oteana 4 US40 RE 832mm US40 344 4140
1 Monoca otBana 4 US40 LI 832mm US40 344 4141
2 lMonoca oteana 3 US35/40 RE 870mm US35 / US40 344 4130
2 Monoca oteana 3 US35/40 LI 870mm US35 / US40 344 4131
3 Monoca oteana 2 US35/40 RE 730mm US35 / US40 344 4120
3 Monoca oreana 2 US35/40 LI 730mm US35/ US40 344 4121
4 Monoca oteana 1 US30/35/40 RE 620mm US35 / US40 344 4110
4 lMonoca oteana 1 US30/35/40 LI 620mm US35/ US40 344 4111
5 Ipyab. otBana B2K RE 345 1000
5 lpyab. otBana B2K LI 345 1001
5 pyab. otBana B2K3 RE TpexcoiiHas cTanb 345 1006
5 [pynb. otBana B2K3 LI TpexcioiiHas cTanb 345 1007
6 [pynb. otBana B2KH RE bopo3aka 3451010
6 [pyab. otBana B2KH LI 6opo3aka 3451011
7 Jemex SB45 RE 449x145x10 Us35 3352030
7 Jemex SBA4AS LI 449x145x10 Us35 3352031
7 JNemex SB45D RE 449x150x11 US35 3352130
7 Jemex SB45SD LI 449x150x11 Us35 3352131
7 Jlemex SB45P RE 449x150x11 Us35 335 2230
7 Nemex SB4A5SP LI 449x150x11 Us35 3352231
8 Jlemex SB56 RE 558x145x10 US40 335 2034
8 JNemex SB56 LI 558x145x10 Us40 335 2035
8 Jlemex SB56D RE 558x150x11 Us40 3352134
8 Jlemex SB56D LI 558x150x11 Us40 3352135
8 Jlemex SB56P RE 558x150x11 Us40 335 2234
8 JNemex SB56P LI 558x150x11 Usa0 335 2235
9 Jlemex S41A RE 534x150x11 3335020
9 JNemex S4TA LI 534x150x11 3335021
10 Jlemex S45A RE 654x150x11 3335030
10 JNemex S45A LI 654x150x11 3335031
1 [onoto nemexa B2S RE 10x98x240 336 4050
1" Lonoto nemexa B2S LI 10x98x240 336 4051
11 Honoto nemexa B2SP RE C HannaBKon 336 4150
1" Lonoto nemexa B2SP LI C HannaBkom 336 4151
12 [onoto nemexa TBepfocnnasHoe B2SH RE C TBEPAOCMNABHON HannaBKomn 336 4250
12 [lonoto nemexa TBepaocnnasHoe B2SH LI C TBEPAOCMNABHON HannaBKomn 336 4251
13 [onoto nemexa S2W RE 100x13x375 336 5540
13 Lonoto nemexa S2W LI 100x13x375 336 5541
14 Bawwmak kopnyca BK13 RE 4671010
14 Bawmak kopnyca BK13 LI 467 1011
15 bawmak kopnyca BK12 RE-V 467 1002
15 Bawmak kopnyca BK12 LI-V 4671003
16 Monesas pocka A42 120x12x420 341 1504
17 Monesas gocka A36H 180x12x360 341 1508
18 Monesaqa nocka A42H 180x12x420 341 1460
19 Knunn noneson gockn AK10 RE 120x10x207 340 1900
19 Knun nonesoit pockn AK10 LI 120x10x207 340 1901
20 Hox nonesoi gockn AS2 RE 6x238x240 349 2890
20 Hox noneson gockn AS2 LI 6x238x240 349 2891
21 3aumTa nonesoit gockm SC18 256x175x8 340 1490
22 3awuTa bawmaka kopnyca SCR11 RE 130x114 340 1480
22 3auumTa balwmaka kopnyca SCR11 LI 130x114 340 1481
23 OnopHas ctoiika US35+40 RE BK13 BK13 469 5630
23 OnopHas ctoiika US35+40 LI BK13 BK13 469 5631
24 OnopHas cTorka US RE BK12 469 5610
24 OnopHas ctoiika US LI BK12 469 5611
25 Tara M20x370-470 44/7 GRD BK13 US35 567 0203
26 Tara M20x550-650 3/10 GRD BK13 US35 567 0304
27 Tara M20x370-470 39/5 GRD BK12 567 0168
28 Tara M20x550-650 3/10 GRD BK12 567 0304

29 Bont ¢ Haknapkoit M16x40 D13 10.9 Zn 301 0852




Mnyr

) 5blCTp0I/I3HaLLII/IBaIOI.I.I,I/IECFI Y4aCTn Kopnycnnyra ZLEMKEN

Kopnyc nnyra W 52

MonoXxeHue OnucaHue Homep petanu
1 Kpbino oteana W52B RE 344 1240
1 Kpbino oteana W52B LI 344 1241
2 pyab. otBana C2K RE 345 1004
2 Ipyab. otBana C2K LI 345 1005
3 Jlemex SB45 RE 449x145x10 335 2030
3 JNemex SB45 LI 449x145x10 3352031
4 Jemex SB45D RE 449x150x11 3352130
4 JNemex SB45D LI 449x150x11 3352131
5 JNlemex SB45P RE 449x150x11 3352230
5 Jemex SB4SP LI 449x150x11 335 2231
6 Lonoto nemexa C2S RE 10x97x248 336 4054
b Lonoto nemexa C2S LI 10x97x248 336 4055
7 [onoto nemexa C2SP RE 336 4154
7 Lonoto nemexa C2SP LI 336 4155
8 Bawmak kopnyca CK13 RE 4671014
8 Bawmak kopnyca CK13 LI 467 1015
9 [Monesad mocka A42 120x12x420 341 1504
10 Monesasa nocka A48 120x12x480 341 1450
" Monesas pnocka A42H 180x12x420 3411460
12 Knun nonesoit gockn AK10 RE 120x10x207 340 1900
12 Knun noneson gockn AK10 LI 120x10x207 340 1901
13 Hox noneson gockn AS2 RE 6x238x240 349 2890
13 Hox noneson gocku AS2 LI 6x238x240 349 2891
14 3auwmTa nonesoit gockun SC18 256x175x8 340 1490
15 3awmTa bawmaka koprnyca SCR11 RE 130x114 340 1480
15 BawmTa bawmaka kopnyca SCR11 LI 130x114 340 1481
16 XBocToBuk oTBana ST4 RE 80x285 347 6000
16 XBocToBuk otBana ST4 LI 80x285 347 6001
17 Yeunutens RE W52 469 5452
17 Yeunnutens LI W52 469 5453
18 Tara M20x450-550 25/60 GRD 567 0407

19 Tsira M24x450-550 20/07 GRD 567 0406




3ameTKu
ZLEMKEN




Mnyr

) 5blCTp0I/I3HaLLII/IBaIOI.I.I,I/IECFI Y4aCTn Kopnycnnyra ZLEMKEN

Kopnyc nnyra BU (BU 1B/ BU 2B/ BU 10B)

B 815 3015711

I

12/2014



ZLEMKEN

bbICTpoM3HaLLMBaloLMeca YacTu Kopnyc nnyra 4

Mnyr

Mono)xeHune

00 00 00O J~N0 00Ul U Ul AW WWWRNMNNN - — = — =

OnucaHue

Kpbino oteana BU2B RE
Kpbino oteana BU2B LI
Kpbino oteana BU1B RE
Kpbino oteana BU1B LI
Kpbino oteana BU10B RE
Kpbino oteana BU10B LI
pyab. otBana BUZK RE
pyab. otBana BUZK LI
pyab. otBana BUTOK RE
pyab. otBana BUTOK LI
Bawmak kopnyca BU2E RE
Bawmak kopnyca BU2E LI
Bawmak kopnyca BU2E RE-V
Bawmak kopnyca BU2E LI-V
Honoto nemexa S2W RE
[onoto nemexa S2W LI
Jlemex WG10B RE

Jemex WG10B LI

Jlemex WG100B RE

Jlemex WG100B LI

Honoto nemexa WG2S RE
Honoto nemexa WG2S LI
[onoto nemexa STW RE
[onoto nemexa STW LI
Jlemex M22S RE

TNemex M22S LI

Jlemex M24S RE

JNemex M24S LI

Jlemex M26S RE

JNemex M26S LI

[Monesaga gocka ATVL
[Monesasa gocka A1VL

Knun RE 50x15x165

Knun LI 50x15x165
XsocTtoBuk oTBana ST3 RE
XBocTtoBuk otBana ST3 LI
3BauwmTa noneson gocku SC12
Tara M24x450-550 7/17 GRD
Tara M20x370-470 18/23 GRD
Haknagka 4-N-3155 RE
Haknagka 4-N-3155 LI

WUHdopmaums

BU 1B/ BU 2B
BU 1B/ BU 2B
BU 10B
BU 10B

BU 2B
BU 2B
BU 1B/ BU 10B
BU 1B/ BU 10B

M 22W / M 24W
M 22W / M 24W
BU 2B
BU 2B
BU 1B
BU 1B
BU 10B
BU 10B

BU 1B/ BU 10B
BU 2B

Homep petanu
3440710
344 0711
344 0712
3440713
344 0736
344 0737
345 0524
345 0525
345 0534
345 0535
467 0284
467 0285
467 0300
467 0301
336 5540
336 5541
335 1956
335 1957
335 1958
335 1959
336 3986
336 3987
336 5534
336 5535
3333810
333 3811
333 3812
3333813
333 3834
333 3835
340 1570
3411826
203 1156
203 1161
347 5288
347 5289
340 1550
567 0220
567 0202
3419312
3419313




Mnyr

4 5blCTp0I/I3HaLLII/IBaIOI.I.I,I/IECFI Y4aCTn Kopnycnnyra ZLEMKEN

Kopnyc nnyra NBU (NBU 1B / NBU 2B)

3056135 3015711

3015767 :
kw //

Z 6

J

~ )
- @Qj
3056133

[\ 3015767

Q

3013734

3015794




Mnyr

ZLEMKEN 5blCTp0I/I3HaLI.II/IBa|OI.I.l,I/IECFI YacTu Kopnycnnyra |
Mono)xeHune OnucaHue WUHdopmMauma Homep petanu
1 Kpbino oteana NBU1B RE 344 0718
1 Kpbino oteana NBU1B LI 344 0719
1 Kpbino oteana NBU2B RE 344 0716
1 Kpbino oteana NBUZ2B LI 344 0717
2 pyab. otBana BUZK RE 345 0524
2 Ipyab. otBana BU2K LI 345 0525
& Bawmak kopnyca BU2E RE 467 0284
8 Bawmak kopnyca BU2E LI 467 0285
3 Bawmak kopnyca BU2E RE-V 467 0300
3 Bawmak kopnyca BU2E LI-V 467 0301
4 Lonoto nemexa S2W RE 336 5540
4 Lonoto nemexa S2W LI 336 5541
5 Nlemex WG100B RE NBU 1B 335 1958
5 Jlemex WG100B LI NBU 1B 3351959
5 Jlemex WG10B RE NBU 2B 335 1956
5 Jemex WG10B LI NBU 2B 335 1957
6 Honoto nemexa WG2S RE 336 3986
[} Honoto nemexa WG2S LI 336 3987
7 Honoto nemexa STW RE 336 5534
7 Honoto nemexa STW LI 336 5535
8 Jlemex M24S RE NBU 1B 3333812
8 JNemex M24S LI NBU 1B 3333813
8 Jlemex M22S RE NBU 2B 3333810
8 TNemex M22S LI NBU 2B 3333811
13 Monesasa pocka ATVL 340 1570
13 Monesas gocka ATVL 341 1826
14 Knun RE 50x15x165 203 1156
14 Knun LI 50x15x165 203 1161
14 XBocToBuk otBana ST3 RE 349 2900
14 XBocToBuk otBana ST3 LI 349 2901
15 BauwuTa nonesoit gocku SC12 347 5288
15 Tara M20x340-440 18/23 GRD 347 5289
16 Haknagka 4-N-3155 RE 340 1550
17 Haknagka 4-N-3155 LI 567 0200
18 Schleifstlick R. 4N 31555 3419312
18 Schleifstlick L. 4N 31555 341 9313




Mnyr

» [lononHuTENbHbIE UHCTPYMEHTDI ZLEMKEN

Jonoro nemexa gna TaXenbixX N CyXux semesb

OnucaHue WHdopmMauus Homep petanu
[onoTo nemexa B2SPS RE ckoweH ansa Dural 336 4152
HonoTo nemexa B2SPS LI ckoweH gng Dural 336 4153
[onoTo nemexa C2SPS RE ckoteH ang Dural 336 4156
Honoto nemexa C2SPS LI ckoweH ans Dural 336 4157
[onoTo nemexa SC2PS RE ckoleH ang DuraMaxx 33610006
Honoto nemexa SC2PS LI ckoweH ana DuraMaxx 33610007

Yrnocvem Dural

1
] @
MonoxxeHue OnucaHue Homep petanu
1 Yrnockem E4 RE 347 0860
1 Yrnocvem E4 LI 347 0861
2 [epxatensb ang E4 npasbiii ¢ noanopkoin 457 5204
2 [epxatensb ansg E4 nesbiit ¢ nognopkoit 457 5205

Yrnocbem DuraMaxx

Mono)xeHune OnucaHue Homep petanu
1 Yrnocvem E4 RE 347 0860
1 Yrnocbem E4 LI 347 0861
2 [epxatnes DM1 E4 RE 457 5218
2 [epxatnes DM1 E4 LI 457 5219
3 Mnatdopma 459 1194




ZLEMKEN

Mnyr

Bnepeau upyiwme paboune opraqbl 4

Ona EBpOnan, BapuOnan, EBpoTutaHa
n BapnTutaHa

MpepnnyxHnk D 1
cnemexom S 270

MpumeHAeTCA Ha BCex NouBax

OT NErKuX 10 TAXKeNbIX, Npu
BCMalliKe XHWBbA, NacToua u T.4.
MHoroo6pasHble BO3MOXHOCTU
MCMNoJIb30BaHUsA, 6r1arogaps
60/1bLLIOMY CNEKTPY YCTaHOBKMU.
ANA NoUYB 0C060 CKNOHHDIX K L
HaJlnnaHWio, B HaINYnm nverTca

TaKxKe Kopnyca B N1aCTUKOBOM
ncnonHeHun!

MpepnnyxHuk D 0
c nemexom S270

[ns Nerkux v TAXKenblX Nous,
nacTova v T.4., And BCrawKkun
noJsien ¢ 60NbLINM KOJTMYECTBOM
MOXHVBHbIX OCTAaTKOB MM
pacTuTenbHOCTbo. MHOroobpasHble
BO3MOXHOCTM VCMOJNb30BaHUS,
6naropaps 605bLIOMY CNEKTPY
YCTAHOBKW. I 1

CneuunanbHbIN Npeanay>XHUK
M 3 c nemexom S 190

DA NIETKKX U TAXKENbIX MOYB, 0COGEHHO
AJ15 TIOYB, CKJTOHHDBIX K MPUAMMNAHWIo, Npw
BCMaLLKe XHUBbA (KYKypy3bl), TPOMeXyY-
TOUHBIX Ky/IbTYp 1 T.40. MHOroobpasHble
BO3MOXHOCTV MCMOMb30BaHWsA, 6Gnarogapa -
60/bLLOMY CMIEKTPY YCTAaHOBKM

ol

ANA NOYB 0C060 CKNOHHbIX K | | |
HanunaHuio, B HaINYMN NMEIOTCA TaKXKe glapnycgo '
B NNacTMKOBOM MCMONHeHnn!

CneuuvanbHbIN NpeanNyXHUK
M 2 c nemexom S 360

A5 NIETKKX U TAXKENbIX MOYB, NpK
BCMaLLKe nonei ¢ 60NbWNM KONMYECTBOM
MOXHVIBHbIX OCTAaTKOB 1 PaCcTUTENbHOCTY
(NPOMEXYTOUHBIX KYSIbTYP, CONOMbI KYKY-
py3bl 1 T.4.). MHOroo6pasHble BO3MOXH
CTU KCronb3oBaHus, bnarogapsa 60nbLLo-
My CMEKTPY YCTaHOBKM.

ANA NO4YB 0C060 CKNOHHbIX K HaNunaHuio,

B HAJIMYNN NMeKTCA TaKXKe Kopnyca B I | i {

MAacTUKOBOM NCMOJSIHEHNI! 30 20 10 Ocm

Ona lOBens, BapuTaHsaHuTa n
OnamaHTa

Mpeannyxuuk DS 1
cnemexom S 270

MprMeHAETCA Ha BCeX NoYBax

OT NIErKMX O TAXKENbIX, NPU
BCMaLLUKe »KHUBbA, MacTouLLa U T.4.
MHoroobpasHble BO3MOXHOCTH
1crnonb3oBaHua, bnaropapa
60sbLIOMY CMEKTPY YCTaHOBKMU.

MpepnnyxHuk DS 0

[ns Nerknx v TAXKenbIX Nouys,
nacTévwa v T.4., 4514 BCrnawku
nonen ¢ 6oMbLLM KONTMYECTBOM
MOXHVBHbIX OCTAaTKOB W/
pacTUTeNIbHOCTbI0. MHOroo6pasHble
BO3MOXHOCTM VCMOJIb30BaHMS,
6narogaps 60nbLLOMY CNEKTPY
YCTaHOBKM

CneunanbHbIN NpeanayXXHUK
MS 3

LA NETKNX U TAXKENbIX MOYB,
0CO6GEHHO AN NOYB, CKMOHHbIX K
NPUAYNaHNIo, NPY BCMALLKE XHUBbA
(KyKypy3bl), MPOMEXYTOUHbIX KYNbTyp
1 T.4. MHOroo6pasHble BO3MOXHOCTH
ncnosnb3oBaHuA, bnarogapa
60/IbLLIOMY CMEKTPY YCTaHOBKM

CneymnanbHbIn
npeanayxHuK MS 1

ONA NErkKNX N TAXeJbIX NMOoYB, Npu
BCMALLKe Nonei ¢ 60MbLIMM KONMYECTBOM
NOXHWMBHbIX OCTAaTKOB 1 PaCTUTEJIbHOCTN
(NpomexKy- TOUHBIX KyJIbTYp, CONMOMbI
KyKypy3bl 1 T.4.). MHOroobpasHble
BO3MOXXHOCTM UCMOMNb30BaHWs, bnarogaps
60/bLIOMY CMEKTPY YCTAHOBKMU.

ANs NOYB 0060 CKNOHHDIX K r ' } |

HaNUNaHUIo, B HANNUNN MMEIOTCA TakXke 30 20 10 Ocm
Kopnyca B N1aCTUKOBOM UcnonHeHun!




Mnyr

» [lononHuTENbHbIE UHCTPYMEHTDI Z LEMKEN

Bnepeau naywme paboumne opraibl DuraMaxx

Mono)xeHune OnucaHue WUHdopmMaums Homep petanu
1 Bawmak kopnyca DE 50x30 RE 456 0846
1 Bawmak kopnyca DE 50x30 LI 456 0847
2 Bawmak kopnyca DE RE 50x30 1xM16 45710004
2 Bawwmak kopnyca DE LI 50x30 1xM16 45710005
8 JNlemex S245 RE 336 3722
8 Jlemex S245 LI 336 3723
4 Jlemex S370 RE 336 3726
4 Jlemex S370 LI 336 3727
5 Jlemex S205 RE 336 3728
5 Jlemex S205 LI 336 3729
6 OTBan npeannyxHunka M3 RE 347 0620
6 OTBan npeannyxHuka M3 LI 347 0621
7 OtBan npeannyxHuka DO RE 347 0654
7 OtBan npeannyxHuka DO LI 347 0655
8 OtBan npeannyxHuka MST RE 347 0660
8 OTBan npeanayxHvika MS1 LI 347 0661
10 OtBan npeannyxHunka MS1 KU RE Mnactuk 34710002
10 OtBan npeannyxHuka MST KU LI MnacTtrk 34710003
11 Knun 17x70x85 9GRD 457 0850
12 ®ukcatop DE 10x78x95 Zn 45710006
13 Maney D12x74,5/115 Zn 313 8153
14 Manew D12x74,5/115 Zn D12x95,5/135 Zn 31310003
15 LWtnoT ¢ puke. Konbuom 4,5 311 9565
16 XBocToBuk otBana STD1T 60x6x230 347 3650
17 MnactuHa 6x33x147 2xD12-87 Zn 45710007




Mnyr

ZLEMKEN [lononHUTENbHbIE UHCTPYMEHTbI 4

Bnepepu naywme pa6oumne opraHbi

MonoxxeHune OnucaHue WUHdopmMauma Homep petanu
1 Bawmak kopnyca D35-40 RE 457 0820
1 Bawmak kopnyca D35-40 LI 457 0821
2 Bawmak kopnyca D40-45 RE 457 0830
2 Bawmak kopnyca D40-45 LI 457 0831
8 JNlemex S150 RE 336 3712
8 Jlemex S150 LI 336 3713
4 JNemex S190 RE 336 3720
4 Jlemex S190 LI 336 3721
5 Jlemex S185 RE 336 3714
5 Jlemex S185 LI 336 3715
6 Jlemex S270 RE 336 3710
6 Jlemex S270 LI 336 3711
7 JNemex S360 336 3724
8 OtBan npeannyxHuka M1 RE 347 0564
8 OTBan npeannyxHuka M1 LI 347 0565
9 OtBan npeannyxHvika M3 RE 347 0620
9 OtBan npeanayxHuka M3 LI 347 0621
10 OtBan npeannyxHuka D1 RE 347 0650
10 OtBan npeannyxHuka D1 LI 347 0651
10 Otan npepnayxHvka D1KU RE Mnactuk 347 0652
10 OtBan npeannyxHuka DTKU LI [Mnactuk 347 0653
" OtBan npeannyxHuka DO RE 347 0654
11 OtBan npeannyxHwuka DO LI 347 0655
12 OTBan npeannyxHvika M2 RE 347 0600
12 OtBan npeannyxHvka M2 LI 347 0601
12 OtBan npeannyxHuka M2KU RE Mnactuk 347 0604
12 OtBan npeannyxHuka M2KU LI Mnactuk 347 0605
13 XBocTtoBuk otBana STD1 60x6x230 D1/D2 347 3650
14 XBocToBuk otBana STD2 RE M2 347 3652

14 XBoctosuk otana STD2 LI M2 347 3653




Mnyr

» [lononHuTENbHbIE UHCTPYMEHTDI Z LEMKEN

Bnepeaun naywume paboune opranoi Dural

MonoxxeHune OnucaHue WUHdopmMauma Homep petanu
1 bawmak kopnyca 50x30-10 RE 457 0840
1 Bawmak kopnyca 50x30-10 LI 457 0841
1 bawmMak kopnyca 50x30-14 RE 457 0842
1 Bawwmak kopnyca 50x30-14 LI 457 0843
2 JNemex S270 RE 336 3710
2 Jlemex S270 LI 336 3711
3 Nemex S190 RE 336 3720
8 Jlemex S190 LI 336 3721
4 Jlemex S360 336 3724
5 OTBan npeannyxHuka M2 RE 347 0600
5 OtBan npeannyxHuka M2 LI 347 0601
6 OtBan npeannyxHunka M3 RE 347 0620
6 OTBan npeannyxHuka M3 LI 347 0621
7 OtBan npeannyxHvika D1 RE 347 0650
7 OtBan npeannyxHuka D1 LI 347 0651
7 OtBan npeannyxHuka D1KU RE [Mnactuk 347 0652
7 OtBan npeannyxHuka DTKU LI Mnactmk 347 0653
8 OtBan npeannyxHuka DO RE 347 0654
8 OtBan npeannyxHwuka DO LI 347 0655
9 OtBan npeannyxHunka M2KU RE Mnactrk 347 0604
9 OtBan npeannyxHuka M2KU LI Mnactuk 347 0605
10 XBocTtoBuk oTBana STD1 60x6x230 D1/D2 347 3650
1" XBocToBuk otBana STD2 RE M2 347 3652
11 XBocToBUK oTBana STD2 LI M2 347 3653
12 yron 30x8x89 469 3402
13 Manew D14x61/103 Zn 313 8158
14 LWtndT ¢ dukc. Konbuom 4,5 311 9565




Mnyr

ZLEMKEN Hox pacumpenna 60po3abl 1 [y6okopbixnutens 4

Hox pacwumpeHunsa 6oposapi
[ns 6epexxHOl BCNALLKY C MOIOXKEHEM LWMPOKONPO GuiibHON WHbI B 6opo3ae

My6okopbixnutennb (Dural) Perynupyetca 6e3  Tny6okopbixnutenb (DuraMaxx) Perynupyert-
NPVMEeHEHNA NHCTPYMEHTOB cA 6e3 NpyIMeHeHNA NHCTPYMEHTOB
BbicTpas aganTtauma no rnyéuHe nnv 4eMOoHTax BbicTpana aganTauma no rny6uHe nnm JemMoHTax




Mnyr

» [lononHutenbHble UHCTPYMEHTDI

ZLEMKEN

My6okopbixnutensb Dural (Opal) Perynupyetcs 6e3

NMPVMEeHEHNA NHCTPYMEHTOB

Monoxexne  Onucanue Homep petanu
1 [onoto D30x360-M20 351 3201
2 Bawwta croiikn D30/26x48 RE 351 3202
2 3auwmTa croiiku D30/26x48 LI 351 3203
& LWaiba npyxwuHHas 20 DIN127 Zn 305 9888
4 laika wecturpanHas M20 DIN934-8 Zn 303 0978
5 Crolika rnybokopbixnntens 60x20x415-A 351 3200
6 Bont ¢ 6-rpaHHoit ronoskoin M16x60-10.9 Zn 301 3779
7 Lnunuesas raitka NM16-8 Zn DIN985 303 0935
9 [epxatneb RE 457 4600
9 [epxatneb LI 457 4601
10 JNemex rnybokopbixnnTens UGS3 RE 351 3300
10 Jlemex rnybokopbixautens UGS3 LI 351 3301
y6okopbixnutenb Dural (EurOpal) Perynupyetca 6e3
npyMeHeHNA NHCTPYMEHTOB

MonoxxeHne OnucaHue WUHdopmMauma Homep petanu
1 [onoto D30x360-M20 351 3201
2 Bawwmra cronkn D30/26x48 RE 351 3202
2 3auwmTa croiiku D30/26x48 LI 351 3203
8 Croiika rnybokopbixnutens RE 351 3220
3 Crolika rnybokopbixnutens LI 351 3221
4 Mpyxura dukcauynm Did1x3 A2 305 8551
5 Maney D16x52/112 V Zn 313 8152
6 [Hepxatneb UD6-70 RE ans Ctoiku kopnyca ¢ 70 mm 457 4606
6 [lepxatnes UD6-70 LI ans Ctoiku kopnyca ¢ 70 mm 457 4607
6 [epxatneb UD6-80 RE nns Crorkun kopnyca ¢ 80 mm 457 4602
6 [Nepxatneb UD6-80 LI nns Cronkum kopnyca ¢ 80 mm 457 4603
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Mnyr

ZLEMKEN [lononHUTENbHbIE UHCTPYMEHTbI 4

y6okopbixnutenb DuraMaxx Perynupyetca
6e3 NpuMeHeHNA NHCTPYMEHTOB

Monoxenwne  Onucanne Homep petanu
1 [onoto D30x360-M20 351 3201
2 Bawwmta croiikn D30/26x48 RE 351 3202
2 3awwTa croiiku D30/26x48 LI 351 3203
3 Crotika rnybokopbixnutens RE 351 3222
3 Croiika rnybokopbixautens LI 351 3223
4 [epxatneb RE 457 4508
4 [epxatneb LI 457 4509
5 Puikcatop 321 2603

HoX pacwumpeHunsa 6opo3abli

Mono)xeHune OnucaHue WUHdopmMaums Homep petanu
1 Hox paclunperus boposasl BFM RE 349 2860
1 Hox pacwupenuvs boposael BFM LI 349 2861
2 [epxatnes HBFM 2 RE Dural 457 2960
2 [epxatnes HBFM 2 LI Dural 457 2961
& [epxatnes HBFM 3 RE DuraMaxx 457 2960
3 [epxatneb HBFM 3 LI DuraMaxx 457 2961




Mnyr

» [lononHutenbHble UHCTPYMEHTDI

ZLEMKEN

ANCKoBbIN HOX

OnucaHue

Nuckosbliit Hox D450/72x5

Nuckosbiit Hox D450/72x5 Z

NuckoBblit Hox D500/72x5

Nuckosblit Hox D500/72x5 Z

BonT c noTtaiHoi ronoBKoi.
M8x20-10.9 Zn DIN7991-A

BonT c noTaiiHoi ronoBKow.
M10x30-10.9 Zn DIN7991-A

WUHdopmMaums

rnagkuia

3ybyatbiii

rnagkui

3ybuatbii

LK =72

LK =100

Kpyr 6onta
(E)

72

72

72

72

72

100

Homep petanu

349 0036

349 0037

349 0038

349 0039

301 6101

301 6123
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ZLEMKEN

Mnyr

[lononHUTeNbHbIE NHCTPYMEHTbI 4

ANcKoBbIN HOX

OnucaHue

Nuckosbiit Hox D450/100x4,5

[NuckoBbiit Hox D450/100x4,5-7

[uckosbiit Hox D495/100x4

Nuckosbiit Hox D500/100x5 G

[uckosbiit Hox D500/100x5-Z

Nuckosbiit Hox D590/100x6 GEZ

WUHdopmMaumsa

rnagkunn

3ybyaThii

rnagkuni

rnagKuni

3ybuatbii

3ybyaThii

Kpyr 6onta
(E)
100

100

100

100

100

100

Homep petanu

349 0031

349 0043

349 0027

349 0029

349 0042

349 0050




Mnyr

» [lononHuTENbHbIE UHCTPYMEHTDI Z LEMKEN

Crynuua Komnnekt 100 mm

MonoxxeHue OnucaHue Homep petanu
1 Crynuua 668 A 447 8882
2 YnnotHuUTenbHoe KosbLo Bana 40x55x7 BA 323 8032
3 KoHunueckuit ponvkoselit nogwmnuunk 30206 319 9116
4 CronopHoe konblio 62x2 DIN472 305 8924
5 KoHnuyeckuit ponvkosbiit nogwuntuk 32007X 319 9166
6 KopoHyartas raitka DIN937-M24x1,5-22H 3030193
7 YnnotHutens D120/65x1,6 323 7641
8 LWnavnT 3,2x40 DIN94-St Zn 3117613
1-8 Crynuua Komnnekt 668A 1x30206+32007X 547 8882
1-8 Crynuua Komnnekt 668A 2x30206 547 8883

Crynuua Komnnekr

Mono)xeHune OnucaHue WUHdopmMauma Homep petanu
1 CronopHoe konbLio 62x2 DIN472 305 8924
2 MofWnnHMK ABYPALHBINA. 319 8760
3 3alMTHBINA KOXYX 323 0418
4 Konblo 323 5011
5) YnnotHuTeNb 323 8301
6 Ocb 4550310
7 Crynvua 455 5145
1-7 Crynunua Komnnekr Kristall / Karat / nckoBblil HOX 555 4512




3amMmeTKu
ZLEMKEN




Mnyr

» [lononHutenbHble UHCTPYMEHTDI

ZLEMKEN

cpe3Hou 6ont HaBecHble 06opoTHbIE Nayru

MonoxeHne

0 0 OB~ WN —

Tun ycTpolicTBa
Juwel 7/ 7V
Juwel 7T/ 7VT
Juwel 8/8V
Juwel 8 T/ VT

OnucaHue

Bont ¢ 6-rpaHHoi ronoskoit M 10x55-8.8
Bont ¢ 6-rpaHHoit ronoskoit M 12x65-10.9
BonT ¢ 6-rpanHoit ronoskoit M 12x70-8.8
Bont ¢ 6-rpaHHoit ronoskoit M 12x70-10.9
Bont ¢ 6-rpaHHolt ronoskoit M 12x70-12.9
Bont ¢ 6-rpaHHoi ronoskoit M 12x57-8.8
BonT ¢ 6-rpanHoit ronoskoit M 12x75-10.9
BonT ¢ 6-rpanHoit ronoskoit M 12x90-10.9
Bont ¢ 6-rpaHHoi ronoskoit M 14x60-8.8
Bont ¢ 6-rpaHHoit ronoskoit M 14x65-8.8
BonT ¢ 6-rpanHoit ronoskoit M 14x70-10.9
Bont ¢ 6-rpanHoit ronoskoit M 14x75-8.8
Bont ¢ 6-rpaHHolt ronoskoit M 14x80-5.6
Bont ¢ 6-rpaHHoi ronoskoit M 14x80-8.8
BonT ¢ 6-rpanHoit ronoskoit M 14x85-10.9
BonT ¢ 6-rpanHoit ronoskoit M 14x90-8.8
Bont ¢ 6-rpaHHoi ronoskoit M 16x60-8.8

Bont ¢ 6-rpaHHoit ronoskoit M 16x100-12.9

BonT ¢ 6-rpanHoit ronoskoit M 16x100-5.6
BonT ¢ 6-rpaHHoii ronoskoit M 16x100-8.8

BuHT ¢ umnunapryeckoit ronoskon. M10x70-12.9

Bont ¢ 6-rpaHHoi ronoskoit M x12x55-8.8

EurOpal 5/ VariOpal 5
EurOpal 5 X/ VariOpal 5 X
EurOpal 6 / VariOpal 6
EurOpal 6 X/ VariOpal 6 X
EurOpal 7 / VariOpal 7
EurOpal 7 X/ VariOpal 7 X
EurOpal 8/ VariOpal 8
EurOpal 8 X/ VariOpal 8 X
EurOpal 9 / VariOpal 9
EurOpal 9 X/ VariOpal 9 X

VariTansanit 8
VariEurOpal 5
VariEurOpal 7
VariEurOpal 7 X
VariEurOpal 8

VariEurOpal 8 (1)

VariEurOpal 8 X
VariEurOpal 9

VariEurOpal 9 (1)
VariEurOpal 9 (I 40)

VariEurOpal 9 X
Opal 90

Opal 080

Opal 090
Opal X 090

VariOpal 100 / VariOpal X 100

Opal 110
Opal X 110 (25)
Opal X 110 (30)
Opal 120

MonoxxeHne

12
"
12
1

WHdopmaLms
301 3251
301 3399
301 3406
301 3408
301 3409
301 3422
301 3424
301 3456
301 3584
301 3588
301 3595
301 3596
301 3602
301 3604
301 3607
301 3620
301 3837
301 3994
301 3995
301 3997
3015813
301 3384

YCUNEHHBIN

YCWNEHHbI

YCUNEHHbIN
YCUNEHHBIN

Homep petanu

Tun ycTpoiicTBa MonoxeHune

Opal X 120 (25)

Opal X 120 (30)

VariOpal 120 / VariOpal 121
VariOpal 120 (1) / VariOpal 121 (1)
VariOpal X 120 / VariOpal X 121
Opal 140

Opal X 140

Opal X 140 (30)

VariOpal 140 / VariOpal 141
VariOpal 140 (1) / VariOpal 141 (1)
VariOpal X 140

VariOpal X 140 (30) / VariOpal X 141 (30)
Opal 160

Opal X 160

Opal X 160 (30)

VariOpal 160

VariOpal 160 (1)

VariOpal 160 (I 40)

VariOpal X 160

Opal 180

Opal RA

Opal RLA

LeichtOpal

SchwerOpal

Sekurax

Rodonit

Granat 90

Granat 110

Granat X 110

Granat X 110 (30)

Granat 140

Granat X 140

Granat X 140 (30)

Saphir 90

9

11

2

3

3

12
1

S

12
14
"

3

12
"

3

12
14
15
"
15
13,16
6,8
1,21
19,20
13, 16




Mnyr

S LEMKEN NlononHutenbHble WHCTPYMEHTDI 4

cpe3Hou 6onT MonyHaBecHble 060poTHLIE NAYrK

MonoxxeHne OnucaHue Homep petanu
1 Bont ¢ 6-rpaHHoi ronoskoit M 12x70-12.9 301 3409
2 Bont ¢ 6-rpaHHoit ronoskoit M 12x75-10.9 301 3424
8 BonT ¢ 6-rpanHoit ronoskoit M 14x70-10.9 301 3595
4 BonT ¢ 6-rpanHoit ronoskoit M 14x75-8.8 301 3596
5 Bont ¢ 6-rpaHHolt ronoskoit M 14x80-8.8 301 3604
6 Bont ¢ 6-rpaHHoi ronoskoit M 14x85-10.9 301 3607
7 Bont ¢ 6-rpaHHoit ronoskoit M 14x90-8.8 301 3620
8 BonT ¢ 6-rpanHoi ronoskoit M 16x90-8.8 301 3977
9 Bont ¢ 6-rpaHHoi ronoskoit M 16x100-12.9 301 3994

Tun ycTpolicTBa MonoxxeHune Tun ycTpoiicTBa MonoxxeHune

Diamant 11 / Diamant 11V EuroDiamant 9 X / VariDiamant 9 X
Diamant 11 T/ Diamant 11 VT VariDiamant 160

Diamant 11 (1) VariDiamant X 160

Diamant 12V Diamant 140

Diamant 12 VT Diamant X140

Diamant 12 V (1) Diamant 180 / Diamant S 180

Diamant X 180
Diamant SX 180
VariTurmalin 9
VariTurmalin 9 X
VariTurmalin 160
VariTurmalin X 160
Turmalin U
Turmalin 220
Turmalin X 220
Turmalin X 220 (35)

EuroTitan / VariTitan

EuroTitan X/ VariTitan X
EuroDiamant 10 / VariDiamant 10
EuroDiamant 10 X / VariDiamant 10 X
VariDiamant 10 (1)

EuroDiamant 8

EuroDiamant 8 X

EuroDiamant 9

VariDiamant 9

VariDiamant 9 (I)

VariDiamant 9 (I 40)

O~ U1 &~ O~ WO N 0 WO WO 0V WOo v Wo
WS 00 WHsWHEsEWREeEOOWS WM

6onT KpenneHus Kopnyc nayra

MonoxxeHne OnucaHue WUndopmauuns Homep petanu
1 Bont ¢ notaiiHon ronoskoit. M10x33x4-12.9 Zn [onoca otBana 301 5721
2 BonT ¢ notaiHoi ronoskoi. M10x45x4-12.9 Zn Monoca oTBana 301 5722
3 Bont ¢ notainHon ronoskoin. M16x105-10.9 Zn BalwwmTa bawmaka kopnyca 301 5741
4 Bont ¢ notaiiHoi ronoskoit. M10x33-12.9-MU-10 Zn Kpbino otBana 301 5767

[pyab. oTBana
Knux nonesoit gocku / Hox nonesoit gocku

5) Bont ¢ notaiHon ronoskoi. M10x45-12.9-MU-10 Zn XBOCTOBMK OTBana 301 5769

6 Bont ¢ notaiHoi ronoskoi. M12x33-12.9-MU-10 Zn Jemex / [onoto nemexa 301 5785
Monesas gocka / 3auyTa nNoneson Jockm

7 Bont ¢ notanHon ronoekoin. M12x50-8.8-MU Zn HonoTo nemexa 301 5795

6onT KpenneHus Croika Kopnyca

MonoxxeHne OnucaHue WHdopmaLms Homep petanun
1 Bont ¢ kBagpaTHow ronoskon M16x55-10.9 Zn. Cronka t=25 301 2211
2 Bont ¢ kBagpaTHoit ronoskon M16x65-10.9 Zn. Crornka t=30 301 2242
3 BonT ¢ kBagpatHoii ronoskoit M16x70-10.9 Zn. Croiika t=35 301 2261
4 BonT ¢ kBagpaTHoit ronoskoit M16x80-10.9 Zn. Cromka t=40 301 2292
5 Bont ¢ kBagpaTHoit ronoskoin M16x100-10.9 Zn. rnybokopbixnuTens 301 2312
6 6onT ¢ notanHou ronoskon M20x70x8,5-12.9 Zn. Crowka t=25-30 301 5747
7 6onT ¢ noTaliHon ronoskoit M20x80x8,5-12.9 Zn. Crorika t=35-40 301 5750
8 6onT ¢ noTaiHon ronoskoit M20x100x8,5-12.9 Zn. rnybokopbixnuTens 3015753
6onT KpenneHus Bnepepu nayuime paboyune opraHbl
MonoxeHne OnucaHue WHdopmaLmus Homep petanu
1 Bont ¢ notaiiton ronoskoit. M10x25-8.8-MU Zn Dural 301 5771
2 BonT ¢ notaiHoi ronoskoi. M10x33-12.9-MU-10 Zn DuraMaxx Jlemex 301 5767
3 BonT ¢ notanHom ronoskoni. M10x35-8.8-MU Zn DuraMaxx OTBan npeannyxHuka 301 5773






O6paTHoe ynIoTHEHNE
ZLEMKEN NOYBOYNAOTHUTENb 4

Konbuo nouBoynnoTHutens

Onucanune avameTp 0 6ypeHune LJIMHa BTYNIKM  YTONBHUK Homep peTanu
(mm) (mm) (°)

Konbuo 700 17 125 45 423 9091

I_IO‘-lBOyﬂJ'IOTH ntensa

KonbLio 700 17 125 30 423 9093

I_IO‘-lBOyI_IJ'IOTHVITe.ﬂﬂ

KonbLo 700 17 200 45 423 9092

I_IOLIBOy!_IJ'IOTHVITeJ'Iﬂ

paclmpeHue

KonbLo 700 17 200 30 423 9094

Nno4YBOYMJIOTHUTENS

paclmpeHue

KonbLo 900 17 77,5 30 423 9106

no4YBOYMJIOTHUTENS

KonbLo 900 17 88 45 423 9108

no4yBoynaOTHUTENSA

KonbLo 900 17 250 30 423 9107

no4YBoynJoOTHUTENA

pacwupeHue

KonbLo 900 17 250 45 423 9109

no4yBoynaoTHUTENA

paclupeHue
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O6paTHoe ynioTHeHne
P NOYBOYNNOTHUTEND

ZLEMKEN

Pe3nHOBaA neHTa

OnucaHue HomMmep petanu
PesunnoBas nexta 30x10x1610 3315005
Pe3vHosas neHta B komnnekrte 30x10x1050 3315030
)
Pe3snHoBas nexta B komnnekte 30x10x1480 331 5034
Q
Pe3nHosas neHta B komnnekte 30x10x1500 3315035
Q
PesunnoBas nexta B komnnekte 30x10x1850 331 5040
Q\
A
3BEBAO‘-IKa Kpouwiauien 60p0HbI
OnucaHue D F Bec Homep petanu
(mm) (mm) (kg)
Kpouwku bopoHbl 3Be3ga D330x80 330 80 825 423 9005

12/2014




O6paTHoe ynIoTHEHNE
ZLEMKEN MOYBOYNIOTHUTEND 4

®nekclak

MonoxeHue OnucaHue Homep petanu
1 Bont ¢ 6-rpaHHoii ronoskont M16x110-8.8 Zn 301 4020
2 Konnauek M42x2 SW24 32310048
3 PapunanbHbii wapukonogwnnyuk 203KRR-016,3/C3 31910005
4 Tpybka D24x3x22+1 Zn 317 6681
5 Kosbuo nousoynnotHutenst D600/40x89 3SP 42310013
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PotauuoHHaa 6opoHa

ZLEMKEN 0630p Dopma 3y6bes
cm
0 MZ 28 B MZ 28 PB S£32 SZ32P

3y6bsa AnA pasnunuHbIx chep npuMmeHeHns
MO ETAHUIO TAKXE C HAMTABKOM 4719 MAKCUMATIbHOIO CPOKA CNY»KBbl (TOMEYEHO KPACHbIM HA PUCYHKE)




PotauuoHHaa 6opoHa

» Ynctuk

ZLEMKEN

BE=REE=]r«f{

OnucaHue

YueTuk nnactukoBbiv 68x53,5x10

YueTumk 5x55x85 "P" 2xD8,5

Yuctuk 72x3x90 P

YucTuk nnactukosbiii 93x53,5x10/18

YueTmk 60x5x94

YueTmk 90x5x94

YueTmk 105x5x94

YueTuk nnactukosbiii 110x120x12

YueTumk 60x6x130

[nactvHa kpennenns ynctrka 90x3x85

YueTmk 90x3x130

WUHdopmMaums

TpaneueBunaHbln Avckosbli kaTok R125 TSW

Pe3nHosbilit TpaneuveBnaHbli katok GTW

Pe3nHoBbli kaTok GRW

TpaneuveBUAHbIN AUCKOBBIA KaTok TSW

TpaneuveBMAHbIN NpukaTbiBalOLWMA kaTok TPW + TSW

3ybyaTbiit npukaTbiBaOLWMiA kKaTok ZPW + TPW

TpaneuveBMAHbIN NpuKaTbiBalOLWMA kaTok R175 TPW

TpaneuveBMAHbIN NpukaTbiBaOLWMiA katok R175 TPW

TpaneuveBuAHbIN KonbLeBON kaTok TRW

3ybyaTbiil npukaTbiBaOLMiA kKaTok ZPW

3ybyaTbiil npukaTbiBaOLMiA kKaTok ZPW

Homep
netanu

349 2007

349 2011

349 2009

349 2008

349 2005

349 2004

349 2006

349 2003

349 2029

349 2000

349 2001




PotauuoHHaa 6opoHa
ZLEMKEN Zirkon 6 +9 4

Ho»xeBon 3y6 (Zirkon 6 + 9)

OnucaHue WHdopMauums Homep petanu
Hoxesoit 3yb SG30 RE 337 7032
Hoxesoit 3y6 SG30 LI 337 7033
Hoxesoit 3yb S30P RE 3y6 cKonbxeHns 337 7034
Hoxesoit 3yb S30P LI 3y6 cKonbxeHns 337 7035
Hoxesoi 3y6 G30P RE 3yb 3arnybneHus 337 7036

Hoxesoit 3yb G30P LI 3y6 3arnybnenus 337 7037




PotauuoHHaa 6opoHa
» Zirkon7+8

ZLEMKEN

HoxeBowm 3y6 (Zirkon 7)

OnucaHue
Hoxesoin 3ydb MZ28B RE

HoxeBoit 3y6 MZ28B LI

Hoxesoit 3ydb MZ28PB RE

Hoxesoit 3ydb MZ28PB LI

Homep petanu
337 7022

337 7023

337 7024

337 7025




PotauuoHHaa 6opoHa
ZLEMKEN Zirkon 8 4

HO>XEBOW 3Yb (Zirkon 8)

OnucaHue WHdopmMauusa Homep petanu
Hoxesoit 3y6 SZ32 RE cucTeMoit bbiCTpoii 3aMeHbl 337 7058
Hoxesoit 3y6 SZ32 LI CUCTEMOA BbICTPOIt 3aMeHbI 337 7059
Hoxesoit 3y6 SZ32P RE cucTeMoit bbICTpoit 3aMeHbl 337 7060
Hoxesoit 3y6 SZ32P LI cucTeMoli bbICTpoit 3aMeHbl 337 7061




PotauuoHHaa 6opoHa
» Zirkon 10

ZLEMKEN

Ho»xeBon 3y6 (Zirkon 10)

=L

100

OnucaHue UHdpopMauus
HoxeBoit 3y6 SZ34 RE

Hoxesoit 3yb SZ34 LI

Hoxesoit 3yb SZ34P LI

HoxeBoit 3yb SZ34P LI

l
T
|
!

AnvHa
340

340

340

340

Homep petanu
337 7048

337 7049

337 7050

337 7051




PotauuoHHaa 6opoHa
ZLEMKEN Zirkon 10 4

Onucanue WUHdopmaumsa AnuHa Homep petanu

Hoxesoit 3yb SZ38 RE [/15 BblpalynBaHus 390 337 7052
kapTodens

Hoxesow 3y6 SZ38 LI N5 BblpaLiMBaHns 390 337 7053
KapTodpens

HoxeBoit 3y6 SZ38P LI N9 BblpalnBaHna 390 337 7054
kapTodens

Hoxesoit 3yb SZ38P LI [N15 BblpaLLyBaHus 390 337 7055
KapTodens

YKkpenneHve ans 3y6a potayuoHHON 6GOPOHDI

OnucaHue WUHdopmMaums HomMmep petanu
Bont ¢ 6-rpaHHoi ronoskoit M16x1,5x501s23xb22-10.9 Zn Zirkon 7 301 3840
MnactuHa 102/32/16 2xM16x1,5 Zirkon 7 459 8601
Bont ¢ 6-rpaHHoi ronoskoit M16x1,5x371s17xb15-10.9 Zn Zirkon 8 301 3847
MnactunHa 12x32x105 2xM16x1,5 Zn Zirkon 8 459 8604
Bont ¢ 6-rpaHHoi ronoskoit M20x1,5x55-10.9 Zn Zirkon 6 + 9 301 4235
MnacTtuHa 102/32/16 2xM20x1,5 Zirkon 6 + 9 459 8602

LLITekep 36x137 Zirkon 10 311 9802







llpeanoceBHasa 06pa6oTka NouBbI
ZLEMKEN KomnnekTytowue 4

Bpyc
OnucaHue Homep petanu
Bpyc 100x8x1470 422 2820

[ L
Bpyc 100x8x1970 422 2822

. el
Bpyc 120x10x1470 422 2825

[ =
Bpyc 120x10x1970 422 2826

e R R

KonbLo KpoccKkun.KaTka

Onucanue Homep petanu
Konbuo kpocckun.katka D400x 100 423 9010
Konbuo kpocckwn.katka D400x125-L1 423 9011
Konbuo kpocckwmi.katka D400x125-RE 423 9012
Ocb D35/50x1474 423 8745
Ocb D35/50x1974 423 8747
Llarnba D90x1,5 305 6720
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lpennoceBHasa 06pa6oTKa NouBbI
» Jlemex Kynbtusatop ZLEMKEN

Jlemex gna npeanoceBHON KOMOGMHaL M 06paboTKM NOUBbI

OnucaHue WHdopmMauus [nuHa LlvpuHa  TonwmHa @ Homep petanu
(mm) (mm) (mm) CKBaXMHa

Jlemex ctpenbyatoi nansl Sy, Kompaktor / Sy. 170 250 g 10 337 4356

625 5x250 Korund / Quarz

Jlemex ctpenbyatoit nansl Sy, Kompaktor 170 280 5 10 337 4357

528 5x280

JNemex P58/6 28x5x170 Sy. Korund / Quarz / 170 28 g 10 337 5475
Sy. Koralle

Jlemex S4-40x6x195 Sy. Kompaktor / 195 40 6 10 337 5476
Sy. Korund / Quarz /
Korund 8

Jemex 5x5x135 gerade Sy. Korund / Quarz / 135 25 5 10 337 5479
Korund 8

Jlemex K& 8x40x160 Sy. Kompaktor / 160 40 8 10 337 5480

Sy. Korund / Quarz

Jlemex P54/6 6x40x210 Korund 8 / Quarz 210 40 6 10 33710001

3y6 bopoHbl 20x220-MU Sy. Koralle / Sy. Korund 220 20 - 10 355 8302
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llpeanoceBHasa 06pa6oTka NouBbI
3y6 Kynbtusatop 4

)
\
)
b
y
¥,
)

Mnockuin 3y6 nsorH, 3y6 Kynbrusarop

OnucaHue WUHdopmMaumsa [AnuHa LUnpuna TonwwmHa Homep petanu
(mm) (mm) (mm)

Mnockwii 3y6 n3orH. Sy. Koralle / Sy. Korund 370 25 8 353 5000

25x8-P58/5

Mnockwit 3y6 n3orH. Sy. Koralle 370 25 8 353 4996

25x8-P59/5

Mnockwin 3y6 nsorH. Sy. Korund 274 26 10 353 5009

26x10x274

[Mnockunin 3yb nsorH. Sy. Korund / Korund 8 = 26 10 3535011

26x10

Mnockwuii 3y6 n3orH. Sy. Koralle / Sy. Korund 376 27 10 353 5002

27x10-P56/5

Mnockwmii 3y6 n3orH. Sy. Korund 375 27 10 353 5006
27x10-P56/1

laMMa-3y6 Korund 8 / Quarz 540 32 10 35310003
32x10x540




lpennoceBHasa 06pa6oTKa NouBbI
» 3y6 KynbTuBatop ZLEMKEN

Mnockuin 3y6 nsorH, 3y6 Kynbrusatop

OnucaHue WUHdopmauusa OnuHa LLnpuHa TonwmHa Homep petanu
(mm) (mm) (mm)
3 [amma-3y6 32x12 G13 D22 Sy. Kompaktor / Sy. Korund 500 32 12 3535516
Mpy>X1HHBIN 3y6 C 4ONOTOM Sy. Koralle / Sy. Korund / 540 32 10 353 8721
( ? 32x10 P50/1 Quarz
Mpy>XnHHBIV 3y6-MapaToH ¢ Sy. Koralle / Sy. Korund / - 30 10 353 8725
% nonotom 30x10-D20 P20/1 Quarz
Mpy>XnHHbI 3y6-MapaTtoH ¢ Sy. Korund / Korund 8 - 30 12 353 8726
% monotom 30x12-D22 P22/1




MoAwnNHNK ¢ Kopnycom

llpeanoceBHasa 06pa6oTka NouBbI

[loawmnHuku B Katok-pbixnutenb 4

OnucaHue WHdopMauus Homep petanu
Mopwwmnuumk ¢ kopnycom RCJT 25x134x44,5 GGG Kompaktor / Korund 7 319 9367
MoawunHuk ¢ kopnycom 25x400x43 GGG Sy. Kompaktor / Sy. Korund / Korund 8 319 9371
@ /
0
MoawunnHMK c Kopnycom
OnucaHue WHdopMauus Homep petanu
Mopwmnuuk ¢ kopnycom RCJT 35-C AHO1 GGG Kompaktor / Korund 7 319 9352
MopwwmnHumk ¢ kopnycom RCJ 35 35x118x39,9 4xM12 Sy. Kompaktor 319 9372
Hecyune 4actn
OnucaHue Pasmepbl WUHdopmMaumsa Homep petanu
(mm)
MnactMaccosbi nogwunHmk D65/33x40 65 x 33 x 40 Sy. Koralle 317 9370
dnaney ang LSK u.LFK 120 Sy. Koralle 317 9125




lpeanoceBHasa 06pa6oTKa NouBbI

» KaTok-pbixnutenb

ZLEMKEN

Kenpxx ponukun

Katok-pbixnutens LRK 1500/330 330 x 1500 Kompaktor 423 0852
KaTok-peixautens LRK 2000/330 330 x 2000 Kompaktor 423 0853
KaTtok-pbixnutens LRK D330x1500 "B” 330 x 1500 B Sy. Kompaktor 423 0856
Katok-pbixantens LRK D330x2000 "B” 330 x 2000 B Sy. Kompaktor 423 0857
KaTtok-pbixnutens D400x1500 "B” 400 x 1500 B Sy. Kompaktor 4230925
Katok-pbixautens D400x2000 "B” 400 x 2000 B Sy. Kompaktor 423 0926

Kenpx ponukun

Ban ¢ octpokoHeyHbIMK 3ybbsimn D330 RE 9 330 x 1456 Korund 7 423 0840
Ban ¢ octpokoHeyHbiMu 3y6bamu D330 RE 9 (B) 330 x 1456 Sy. Korund / Korund 8 423 0841
Ban c octpokoHeyHbiMu 3ybbsmu D275 LI 7 275 x 1452 Korund 7 423 0843
Ban ¢ ocTpokoHeyHbIMK 3ybbsamu D275 LI 7ST (B) 275 x 1452 Sy. Korund / Korund 8 423 0844

Kenpgx ponukn

Katok-pbixnutens LFK 1500/270 270 x 1500 Kompaktor 423 0858
Katok-peixnutens LFK 2000/270 270 x 2000 Kompaktor 423 0859
KaTtok-pbixnutens LFK D270x1500 "B” 270x 1500 B Sy. Kompaktor 423 0848
Katok-pbixautens LFK D270x2000 "B” 270 x 2000 B Sy. Kompaktor 423 0849
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(tepHeBas 06pa6oTKa NoYBbI
» Heliodor ZLEMKEN
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CtepHeBas 06paboTKa NouBbI
ZLEMKEN Heliodor <

Mpy>X1HHbIN 3y6

Mono)xeHune OnucaHue WUHdopmMaums Homep petanu
1 Bont ¢ 6-rpaHHoit ronoskoit M16x110-8.8 Zn 301 4020
2 Lllanba 17/30x3 305 6141
3 MpyxuHHBIZ 3y6 RD 4 oTBEpCTUS 353 8730
3 MpyxuHHbIN 3y6 LD 4 oTBEpCTUA 353 8731
4 MnactuHa 60x15x90 2xM16-60 459 8603
2

Monoxewne  Onucanune Wndopmaums Homep petanu
1 Bont ¢ 6-rpaHHoit ronoskont M16x110-8.8 Zn 301 4020
2 LLlar6a 17/30x3 305 6141
& MpyxuHHbBINA 3y6 RD 6 oTBEpCTUI 353 8734
3 MpyxuHHbIN 3y6 LD 6 oTBEpCTUIA 353 8735
4 MnactuHa 60x15x90 2xM16-60 459 8603




(tepHeBad 06paboTKa NoYBbI
» Heliodor ZLEMKEN

3y6 60pOHDI

Monoxenue OnucaHue Homep petanu
1 Ctpemstka M10x80x110 Zn 301 7785

2 Lnunuesas raitka NM10-8 Zn DIN985 303 0933

& 3y6 BopoHbl STD/12mm 353 8801

4 3axunMHas nnactuHa 80x6x120 459 4560
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BbipaBHUuBawwWme 3y6bs

MonoxeHue

— = 0 00 30 U~ WN —

- O

CtepHeBas 06paboTKa NouBbI
Heliodor 4

Onucanue

Bont ¢ 6-rpaHHoit ronoskon M12x105-10.9 Zn
Lnunuesas raitka NM12-8 Zn DIN985
LLlaiiba 13x28x2,5

3axuMHas BTyka EG28/32x20

3axuMHas BTynka EG25/32x20

Brynka D20/28x22

XomyT 70x70-80x10

BbipasHuBatoLme 3ybbs 80x10

Jlemex 150x8x256

Bont ¢ kpyrnoit ronoskoit M12x30-10.9 ZN
BbipaBHuBatowve 3ybbs ¢ Jlemex 80x10

Homep petanu
301 3470
303 0934
305 6135
317 3352
317 3408
317 6657
353 4686
353 8741
337 5487
301 1806
353 8740
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(tepHeBad 06paboTKa NoYBbI

» Tonycpepuueckuin Auck

ZLEMKEN

Anckn 60poHbI

Onucanue WUHdopmMaums Homep petanu
I I Monycdepuyecknin auck D450/100x5 gez. Karat / Kristall 349 0455
Monycdepuyeckunit guck D620x6 gez. Rubin 9 o 31.07.2007 349 0466
I I Monycdepnyeckunin guck D620x6 gez. Rubin 9 o1 01.08.2007 349 0467
I Monycdepuyecknii auck D736/195x6 gez. Rubin 12 34910017
Monycdepnyeckunin guck D465x5 LKI8 4xD12,2 gez. Heliodor go 31.05.2007 349 0470
I Monycpepuueckuin guck D465x5 LK100 6xD10,5 gez. Heliodor ot 01.06.2007 349 0471
i Monycdepuueckmnin auck D450/100x5 Smaragd 349 0459
bonTt pgna gucka
Onucanue WUHdopmMaums Homep petanu
BonT ¢ é-rpanHoit ronoskoit M10x30-8.8 Zn Karat / Kristall / Heliodor B / Smaragd 301 5004
Bont ¢ kpyrnott ronoskoit M12x30-10.9 ZN Rubin 301 1806
Bont ¢ 6-rpanHoi ronoskon M12x1,25x20-8.8 Zn Heliodor go 31.05.2007 301 5453




CtepHeBas 06paboTKa NouBbI
Lagereinheiten <

Crynuua Komnnekr Heliodor
(01.06.2007 - 31.12.2013) N

MonoxxeHune OnucaHue WUHdopmMauma Homep petanu
1 CronopHoe KonbLo 62x2 305 8924
2 MoAWwnnHMK ABYPAHbIA 319 8760
3 3aLUTHBIN KOXYX 323 0418
4 KonbLo 323 5011
5} YnnotHuTENb 323 8301
6 Ocb RH 4550310
7 Crynuua 455 5145
1-7 Crynuua Komnnexr Bpocaet Bneso 555 4512
6 Ocb LH 455 0311
1-7 Crynunua Komnnekr 6pocaet Bnpaso 555 4513

Crynuua Komnnekrt Heliodor
(01.01.2014 <)

MonoxxeHune OnucaHue WUHdopmMaumsa Homep petanu
1 CronopHoe KonbLo 62x2 305 8924
2 MofwmnnHWK ABYPAAHbIN 319 8760
& 3allNTHBINA KOXYX 32310058
4 3aLNTHBIA KOXyX BpocaeT BMNpaBo, 301070 32310060
4 3aLUTHBIN KOXYX BpocaeT BneBso, cepebpo 32310061
5 3aLWTHBIR KOXYX 32310064
6 Konbuo 32310066
7 YnnotHuTeNb 32310068
8 Crynuua 45510035
9 Ocb RH bpocaet BneBo 45510036
9 Ocb LH BpocaeT BnpaBso 45510037
10 laiika wecTturpaHHas RH BpocaeT Bneso 303 0996
10 laiika wecTturpaHHas LH BpocaeT Bnpaso 3030997
" YnopHas waiiba 303 2230
12 Crynuua Komnnekt BpocaeT Bneso 55510012

12 Crynuua Komnnekt Bpocaet Bnpaso 55510013




(tepHeBad 06paboTKa NoYBbI
» Lagereinheiten ZLEMKEN

Crynuua Komnnekr Rubin 9
(16.02.2003 - 31.05.2007)

MonoxxeHue OnucaHue WUHdopMauus Homep petanu
1 laika wecTturpaHHas RH 303 0994
1 laiika wecTturpaHHas LH 303 0995
2 YnopHas waiiba 305 2242
3 CronopHoe KonbLo 305 8938
4 MofWnnHMK ABYPSALHbIA 319 8750
5} Konnayvex 323 1328
5 Konnayek 3231329
6 YnnoTtHuTeNb 323 8301
7 Ocb RH 455 0300
7 Ocb LH 455 0301
8 Crynunua Komnnekr BpocaeT Bnpaso 555 4500
8 Crynunuya Komnnekt bpocaet BneBo 555 4501

Crynuua Komnnekr Rubin 9
(01.06.2007 - 14.07.2013)

3

1
MonoxxeHune OnucaHue WUHdopmMauusa HomMmep petanu
1 laika wecTturpaHHas RH 303 0994
1 lalika wecturpaHHas LH 303 0995
2 3akpeneHne 305 1327
3 YnopHas waiiba 305 2242
4 Ocb RH 455 0302
4 Ocb LH 455 0303
) CronopHoe KofbLo 305 8938
6 Crynunua 455 5140
7 MoAwnnHmK ABYpPAAHbIA 319 8750
8 KonbLo 323 5006
9 YnnotHuTENb 323 8301
10 3alWNTHBIA KOXYX 323 0417
11 Crynunua Komnnekr Bpocaet Bneso 555 4502

11 Crynuua Komnnekr Bpocaet Bnpaso 555 4503




CtepHeBas 06paboTKa NouBbI
Lagereinheiten <

Crynuua KomnnekTt Rubin 9
(15.07.2013 <)

149
N =
13

MonoxxeHue OnucaHue UHdpopMauus Homep petanu
1 CTonopHoe KonbLo 305 8938
2 MofWwmnnHWK ABYPAAHbIN 319 8750
3 YnnotHuTeb 323 8301
4 3aLWNTHBIA KOXYX 32310057
5 3aLUTHBIN KOXYX 6pocaeT BNpaBo 3051070 32310062
5 3aLUTHBIV KOXYX bpocaeT Bneso cepebpo 32310063
6 3aLWNTHBIA KOXYX 32310065
7 Konblio 32310067
8 Crynuua 455 5140
9 Ocb RH Bpocaet BneBo 45510038
9 Ocb LH 6pocaeT Bnpaso 45510039
10 laiika wecTturpaHHas RH 303 0994
10 laiika wecTturpaHHas LH 303 0995
11 3akpenexue 305 1327
12 YnopHas waiiba 305 2242
13 Crynuua Komnnekr 6pocaeT Bneso 55510014
13 Crynuua Komnnekt bpocaet BnpaBo 55510015

Crynuuya Komnnekt Rubin 12

Crynuua Komnnekt Rubin 12

8
MonoxxeHne OnucaHue WUHdopmaums Homep petanu
1 CronopHoe konbLo 30510056
2 MoAWwnnHMK ABYPAHbIA 31910020
3 LLlaiiba 32310069
4 KonbLo 32310070
5 YnnoTtHuTeb 32310071
6 Crynuua bpocaeT Bneso 45510046
6 Crynuua 6pocaeT BNpaBo 45510047
7 Ocb RH 6pocaet BneBo 45510040
7 Ocb LH bpocaeT Bnpaso 45510041
8 laika wecTturpaHHas RH 30310014
8 laiika wecTturpaHHas LH 30310015
9 LLain6a 30510057
10 3akpeneHue 30510058
" Crynuua Komnnekr bpocaeT Bneso 55510016

" Crynuua Komnnekr BpocaeT BnpaBo 55510017




(tepHeBad 06paboTKa NoYBbI
» Karat ZLEMKEN

BapuaHTbl nan ANA pasnnyHbIXy CI0BUI NPUMEHEHNA

(1) Iy60Koe pbixneHne, HN3Kasa NHTEHCUBHOCTb
nepemewinBaHnA

(2) Iy60KOoe pbixneHre, XopoLlasa MHTEHCUBHOCTb
nepemewinBaHnA, oNA TAXKeNblX NOYB

(3) CpepHee no rnybriHe pbixJieHNe, XopoLlasi MIHTEHCMBHOCTb
nepemelwinBaHnA, oNA nerknx n cpegHunx noys

(4) OT cpepgHero o rnyboKoro PbixiaeHUs, OYEHb BbICOKas
NHTEHCUBHOCTb NnepemellnmBaHnA

BapuaHTbl nan Ans pasnnyHbIXy CJI0BUiA TPUMeHeHUs

(1) CnnolwHan 06paboTKa NoYUBbI, H3KasA MHTEHCUBHOCTb
nepemeLuviBaHnsA

(2) CnnolwHan 06paboTKa NOYUBbI, XOPOLUAsA MHTEHCMBHOCTb
nepemeLuviBaHnsA

(3) CnnolwHan 06paboTKa NOYBbI, OYEHb BbICOKASs

NHTEHCBHOCTb NnepemelinBaHnA
KF 30 KF 30

K12P




CtepHeBas 06paboTKa NouBbI
ZLEMKEN MHCTPYMeHTapuil 4

Jlemex KpbinbuaTtbinn / lonoto nemexa Karat

MonoxxeHue OnucaHue Homep petanu
1 Bont ¢ notaiiHoi ronoskoi. M12x33-12.9-MU-10 Zn 301 5785
2 Bont ¢ notaiHoit ronoskoit. M12x45-12.9-MU-10 Zn 301 5794
& LWaiba npyxunnas 12 DIN127 Zn 305 9885
4 BonT ¢ notaiHoi ronoskon. M12x36x4-12.9-MU-10 Zn 301 5789
5 Honoto nemexa K8P 337 4441
b Honoto nemexa K12 337 4442
7 Lonoto nemexa K12P 337 4443
8 Hanpasnsatowas nnactuHa KL10 337 4484
9 Jlemex kpbinbyatsii KF30P RE 337 4462
10 JleMex kpbinbyateiii KF30P LI 337 4463
11 Hanpaensiouwas nnactuHa KL8 337 4482
12 Bawmak SWS 70x22 467 9110
13 JNemex kpbinbyatsin KF30 RE 337 4460
14 Jlemex kpbinbyaThii KF30 LI 337 4461
15 Bokosas Hanpaenstowwasn nnactnHa KR10 RE 337 4490
16 BokoBas Hanpasnsiowas nnactuHa KR10 LI 337 4491
17 Bont ¢ 6-rpaHHoit ronoskoit M12x85-10.9 Zn 301 3435
18 lalika wectnrpaHHas M12 Zn 303 1013
19 [onoto nemexa K12PM RE 337 4444
20 Lonoto nemexa K12PM LI 337 4445
21 Lonoto nemexa K8PM RE 337 4446
22 [onoto nemexa K8PM LI 337 4447
23 Hanpaenstowas nnactuHa KL10S 337 4486
24 [onoto nemexa K8H 33710008

N
(&3]

Jlemex Ké 60x25x590 33710006




(tepHeBad 06paboTKa NoYBbI
» VHCTPYMeHTapuit ZLEMKEN

Jlemex KpbinbuaTtbin / flonoto nemexa Kristall

MonoxxeHune OnucaHue WUHdopmMauma Homep petanu
1 Bont ¢ notaiiHoi ronoskoit. M12x33-12.9-MU-10 Zn 301 5785
2 LWanba npyxwuHHas 12 DIN127 Zn 305 9902
8 Bont ¢ notaiiHoi ronoskoit. M12x36x4-12.9-MU-10 Zn 301 5789
4 Honoto nemexa K12P 337 4443
5 Hanpaenstowas nnactuna KL10 337 4484
6 Bawwmak SWS 70x22 467 9110
7 BokoBas Hanpasnsiowas nnactnHa KR10 RE 337 4490
8 Bokoas Hanpasnsiowas nnactrHa KR10 LI 337 4491
9 laiika wecturpaHHas M12 Zn 3031013
10 Bont ¢ 6-rpaHHoi ronoskoir M12x85-10.9 Zn 301 3435
1 Lonoto nemexa K12PM RE 337 4bbb
12 Honoto nemexa K12PM LI 337 4445
13 Jlemex kpbinbyathin KF40TP RE TriMix 337 4510
14 Jlemex kpbinbyatelii KFA0TP LI TriMix 337 4511
15 JNlemex kpbinbyatbin KF44TP RE TriMix 337 4520
16 JleMex kpblnbyaTsil KFA4TP LI TriMix 337 4521
17 Nemex kpbinbyatein KF48TP RE TriMix 337 4512
18 Jlemex kpbinbyatelii KFA8TP LI TriMix 337 4513
19 Nemex kpoinbyatein KF52TP RE TriMix 337 4522
20 Jlemex kpbinbyatelii KF52TP LI TriMix 337 4523
21 Jlemex kpbinbyatbin KF40P RE DuoMix 33710004
22 Jlemex kpbinbuaTtelii KF40P LI DuoMix 33710005
23 Jlemex kpbinbyatbin KF44P RE DuoMix 337 4532
24 JleMex kpbinbyatelit KF44P LI DuoMix 337 4533
25 JNemex kpbinbyatbin KF48P RE DuoMix 337 4538
26 Jlemex kpbinbyatelii KF4A8P LI DuoMix 337 4539
27 Nemex kpoinbyatein KF52P RE DuoMix 337 4542
28 Jlemex kpbinbyatelii KF52P LI DuoMix 337 4543
29 Jlemex kpbinbyatbin KF40 RE DuoMix 33710002
30 Jlemex kpbinbyatelii KF40 LI DuoMix 33710003
31 JNlemex kpbinbyatein KF44 RE DuoMix 337 4530
32 JleMex kpblnbyaTsil KF44 LI DuoMix 337 4531
33 Nemex kpblnbyatein KF48 RE DuoMix 337 4536
34 Jlemex kpbinbyateiii KF4A8 LI DuoMix 337 4537
35 Nemex kpoinbyatein KF52 RE DuoMix 337 4540
36 Jlemex kpbinbyatelii KF52 LI DuoMix 337 4541

37 Jlemex Ké 60x25x590 33710006




CtepHeBas 06paboTKa NouBbI

NHCTpYyMeHTapuin 4

Art.-Nr. Bezeichnung

337 4512 JNemex kpbinbyateit KFA8TP RE
337 4513 Jlemex kpbinbyathii KFA8TP LI
337 4510 Jlemex kpbinbyatbin KFAOTP RE
337 4511 JNemex kpbinbyatsii KF40TP LI
337 4522 Jlemex kpbinbyatbit KF52TP RE
337 4523 Jlemex kpbinbyatbii KF52TP LI
337 4522 Jlemex kpbinbyathil KF52TP RE
337 4523 Jlemex kpbinbyathiit KF52TP LI
337 4520 JNemex kpbinbuatelil KF44TP RE
337 4521 Jlemex kpbinbyathliit KFA4TP LI
337 4522 Jlemex kpbinbyatbit KF52TP RE
337 4523 Jemex kpbinbuatelil KF52TP LI
337 4520 Jlemex kpbinbyatslit KF4A4TP RE
337 4521 JleMmex kpbinbyatbil KFA4TP LI
337 4522 Jlemex kpbinbyathiil KF52TP RE
337 4523 Jlemex kpbinbyatslit KF52TP LI
337 4520 Jlemex kpbinbuatelil KF4A4TP RE

337 4521 Jlemex kpbinbyatbli KFA4TP LI

33710002 Jlemex kpbinbyatbit KFA0 RE
33710003 Jlemex kpbinbyatblii KF4A0 LI
33710004 Jlemex kpbinbyathii KF40P RE
33710005 Jlemex kpbinbyatsiit KFAOP LI
337 4530 JNemex kpbinbuateit KF44 RE
337 4531 Jlemex kpbinbyathlit KF44 LI
337 4532 Jlemex kpbinbyathit KF44P RE
337 4533 Jemex kpbinbuatslil KF44P LI
337 4540 Jlemex kpbinbyatsiit KF52 RE
337 4541 Jlemex kpbinbyatbil KF52 LI
337 4542 Jlemex kpbinbyathil KF52P RE
337 4543 Jlemex kpbinbyatsiit KF52P LI
337 4536 Jlemex kpbinbuatelil KF48 RE
337 4537 Jlemex kpbinbyathit KF4AS LI
337 4538 Jlemex kpbinbyatelit KF4A8P RE
337 4539 Jlemex kpbinbyatslii KF48P LI
337 4536 Jlemex kpbinbyatsiii KF48 RE
337 4537 JNleMmex kpbinbyatbil KF48 LI
337 4538 Jlemex kpbinbyathil KF48P RE
337 4539 Jlemex kpbinbyatelii KF4A8P LI
337 4536 Jlemex kpbinbuatelii KF48 RE
337 4537 Jlemex kpbinbyaThil KF48 LI
337 4538 Jlemex kpbinbyathit KF48P RE
337 4539 Jlemex kpbinbyaTtelii KF4A8P LI

U3mepeHune LnpuHa Cepusa CyMMa
KF48TP RE 300 Bnepeau 3
KF48TP LI 300 Bnepean 8
KF40TP RE 300 nosaau 4
KF40TP LI 300 nosaau 4
KF52TP RE 350 Brnepenn/nozagm 3/4
KF52TP LI 350 Bnepean/nosaam 3/4
KF52TP RE 400 Bnepeamn 4
KF52TP LI 400 Brnepeau 4
KF44TP RE 400 nosagm 5
KF44TP LI 400 nosagu 5
KF52TP RE 500 Brepean 3
KF52TP LI 500 Bnepea 5
KF44TP RE 500 nosaau 6
KF4ATP LI 500 nosagu b
KF52TP RE 600 Bnepea 6
KF52TP LI 600 Bnepean 6
KF44TP RE 600 nosagu 7
KF44TP LI 600 nosagu 7
KF40 RE 300 Brnepenu/nosagm 3/4
KF40 LI 300 Bnepean/nosaam 3/4
KF40P RE 300 Brnepenu/nosaam 3/4
KF40P LI 300 Brnepenu/nosagm 3/4
KF44 RE 300 Brnepenn/nosaam 3/4
KF44 LI 300 Brnepenn/nosagm 3/4
KF44P RE 300 Brepenu/nosagm 3/4
KF44P LI 300 Brnepean/nozaam 3/4
KF52 RE 350 Brnepenn/nosagm 3/4
KF52 LI 350 Brnepean/nosaam 3/4
KF52P RE 350 Bnepen/nosaam 3/4
KF52P LI 350 Brnepenn/nosaam 3/4
KF48 RE 400 Brnepean/nosaam 3/4
KF48 LI 400 Brnepen/nozaam 3/4
KF48P RE 400 Brepenn/nosaam 3/4
KF48P LI 400 srnepean/nosaam 3/4
KF48 RE 500 snepean/nosaam 5/6
KF48 LI 500 Bnepean/nosagm 5/6
KF48P RE 500 Bnepeau/nosaam 5/6
KF48P LI 500 Bnepean/nosaam 5/6
KF48 RE 600 Brnepean/nosaam 6/7
KF48 LI 600 Brepean/nosaam 6/7
KF48P RE 600 Brnepeaw/nosaau 6/7
KF48P LI 600 Brnepeawn/nosaam 6/7
Jlanb! TriMix-DuoMix
337 4512 Jlemex kpbinbyateii KF48TP RE KF48TP RE 300 Bnepean 3
337 4513 Jlemex kpbinbyatbiit KF4A8TP LI KF48TP LI 300 Bnepean 3
33710002 Jlemex kpbinbyatbii KF40 RE KF40 RE 300 nosagu 4
33710003 Jemex kpbinbyatsiin KF40 LI KF40 LI 300 nosaau 4
33710004 Jlemex kpbinbyathbit KFA0P RE KF40P RE 300 nosagu 4
33710005 Jlemex kpbinbyatbiil KF40P LI KF40P LI 300 nosagu 4
337 4522 Jlemex kpbinbyatsliil KF52TP RE KF52TP RE 350 Bnepeau 3
337 4523 Jlemex kpbinbyatsiii KF52TP LI KF52TP LI 350 Brnepeau 3
337 4540 Jlemex kpbinbuatselii KF52 RE KF52 RE 350 nosagu 4
337 4541 Jlemex kpbinbyatslit KF52 LI KF52 LI 350 nosagu 4
337 4542 Jlemex kpbinbyatbil KF52P RE KF52P RE 350 nosagu 4
337 4543 Jemex kpbinbyatslii KF52P LI KF52P LI 350 nosaam 4
337 4522 Jlemex kpbinbyathlit KF52TP RE KF52TP RE 400 Brnepenn/nosaam 4
337 4523 JNlemex kpbinbyatslil KF52TP LI KF52TP LI 400 Brnepean/nosagm 4
337 4536 Jlemex kpbinbyateiii KF48 RE KF48 RE 400 Brepean/nosagm 5
337 4537 JleMex kpbinbyaTsil KF48 LI KF48 LI 400 Bnepean/nosagm 5
337 4538 Jlemex kpbinbyatelii KF48P RE KF48P RE 400 srnepean/nosaam 5
337 4539 Jlemex kpbinbyatselii KF4A8P LI KF48P LI 400 Brnepean/nosagm 5
337 4522 JNemex kpbinbyathit KF52TP RE KF52TP RE 500 Bnepean/nosagm 5
337 4523 Jlemex kpbinbyatelii KF52TP LI KF52TP LI 500 Brnepean/nosaam 5
337 4536 Jlemex kpbinbyathin KF48 RE KF48 RE 500 Brnepeawn/nosaau 6
337 4537 JleMmex kpblnbyaTsiil KF48 LI KF48 LI 500 Bnepean/nosagm 6
337 4538 JNlemex kpbinbyatbin KF48P RE KF48P RE 500 Brepefu/nosaau 6
337 4539 Jlemex kpbinbyateliii KF48P LI KF48P LI 500 Brnepeaw/nosaau 6
337 4522 Nemex kpbinbyatein KF52TP RE KF52TP RE 600 Brnepenawn/nosaam 6
337 4523 Jlemex kpbinbyatbin KFS2TP LI KF52TP LI 600 Brepeau/nosagu 6
337 4536 JNemex kpbinbyatein KF48 RE KF48 RE 600 Bnepeau/nosaam 7
337 4537 JNemex kpbinbyatbin KF48 LI KF48 LI 600 Brnepenawu/nosaam 7
337 4538 Jlemex kpbinbyatbii KF48P RE KF48P RE 600 Bnepenwu/nosaam 7
337 4539 Jlemex kpbinbyathiil KF48P LI KF48P LI 600 Bnepeau/nosaam 7




(tepHeBad 06paboTKa NoYBbI
» VHCTPYMeHTapuit ZLEMKEN

Thorit
e
16(70x22x875) i
17 (70x22x795) o
{
7

14
Mono)xeHune OnucaHue WUndopmMaums Homep petanu
1 301 1805
2 Bont ¢ notaiHoit ronoskoit. M12x33-12.9-MU-10 Zn 3015785
3 Bont ¢ notaiiHoi ronoskoi. M12x55x20-12.9-MU-10 Zn 301 5786
4 Bont ¢ notaiHoit ronoskoit. M12x65x30-12.9-MU-10 Zn 301 5787
) Bont ¢ notaiiHoi ronoskoit. M12x36x4-12.9-MU-10 Zn 301 5789
6 Laitba npyxurHaa 12 DIN127 Zn 305 9902
7 [onoto nemexa S8P 80x14x230 337 4386
8 Honoto nemexa S12PK 120x12x200 337 4391
9 Honoto nemexa S12P 120x12x230 337 4392
10 Hanpasnstowas nnactuHa LB1 100x8x305 337 4395
11 BokoBas Hanpasnsiowas nnactnHa LBR2 RE 337 4398
12 Bokosas Hanpasnsiowas nnactuHa LBR2 LI 337 4399
13 Jlemex kpbinbyatelil FL23D GEK RE 337 4428
14 Jlemex kpbinbyateiii FL23D GEK LI 337 4429
15 Hanpaensiowas nnactnura LB3 80x8x305 337 4401
16 Croiika 70x22x875 D24 465 3680
17 Crolika 70x22x795-D16 (UE) 3aLUMTa OT Neperpysku 465 3681
18 Bawwmak 10-S/FL 467 9106
19 Bawmak 10-S 10x100x207 467 9107
20 Bont ¢ notaiHoit ronoskoit. M12x75x30-12.9-MU-10 Zn 301 5784
21 Jlemex Ab 337 5420

12/2014




CtepHeBas 06paboTKa NouBbI
NHCTpYyMeHTapuin 4

Smaragd 7 /9

"

[T 77

24+

26

MonoxeHne  Onucanue WUHdopmaums Homep petanu
1 301 1805
2 Bont ¢ notaiiHoi ronoskoit. M12x33-12.9-MU-10 Zn 301 5785
3 Bont ¢ notaitHoi ronoskoi. M12x55x20-12.9-MU-10 Zn 301 5786
4 Bont ¢ notanHoit ronoskoit. M12x75x30-12.9-MU-10 Zn 3015784
5 Bont ¢ notaiiHoi ronoskoit. M12x36x4-12.9-MU-10 Zn 301 5789
6 LLainba npyxuHHas 12 DIN127 Zn 305 9902
7 Honoto nemexa S12D 120x10x230 337 4388
8 Honoto nemexa S12PK 120x12x200 337 4391
9 Honoto nemexa S12P 120x12x230 337 4392
10 Hanpasnsiowas nnactuHa LB1 100x8x305 337 4395
11 Bokosas Hanpasnstowas nnactuia LBR2 RE 337 4398
12 Bokosas Hanpasnsiolwas nnactura LBR2 LI 337 4399
13 Jlemex kpbinbuatelil FL37D GEK RE Bonee 3 m 337 4420
14 Jlemex kpbinbyatbit FL37D GEK LI Bonee 3 m 337 4421
15 Jlemex kpbinbyateit FL37P GEK RE Bonee 3 m 337 4424
16 JNemex kpbinbyatslit FL37P GEK LI Bonee 3 m 337 4425
17 Croiika 70x22x875 D24 465 3680
18 Croitka 70x22x795-D16 (UE) 3alLKTa OT Neperpysku 465 3681
19 Bawwmak 10-S/FL 467 9106
20 Bont ¢ notatiron ronoskoit. M10x25-8.8-MU Zn DIN608 3015771
21 Jlemex nnockope3Hbiii F20 337 4350
22 Jlemex nnockopesHelii F24 337 4351
23 BauwmTa ctonkm 30x15x310 19xHM 349 8755
24 Croiika F 465 3688
25 Croiika F HM 465 3690
26 Kpyr D30x250 215 1392
27 Jlemex kpbinbyathii FL35D GEK RE 1o 3 M 337 4418
28 Jlemex kpbinbyatbii FL35D GEK LI no3m 337 4419
29 JNemex kpbinbyatsii FL35P GEK RE o3 M 337 4426
30 Jlemex kpbinbyathii FL35P GEK LI 8o 3 M 337 4427

31 Bont c notaiHon ronoskon. M12x65x30-12.9-MU-10 Zn 301 5787




(tepHeBad 06paboTKa NoYBbI
» VHCTPYMeHTapuit ZLEMKEN

Dolomit
<5

MonoXxeHue OnucaHue Homep petanu
1 BonT ¢ 6-rpaHHoii ronoskont M16x65-10.9 Zn 301 3870

2 BonT ¢ notaiHoit ronoskon. M12x45-12.9-MU-10 Zn 301 5794

3 LLnnuesas ranka NM16-8 Zn DIN985 303 0935

4 laiika wecturpaHHas M12 DIN934-8 Zn 3031013

5 Jlemex DO 6 P 337 1690

6 JleMex kpbiabyaTsiii DO59 337 4340

7 3aumta ctonkmn 10x330 Dolomit 349 8750
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CtepHeBas 06paboTKa NouBbI
MHCTPYMeHTapuin <

Labrador

MonoXxeHue OnucaHue Homep petanu
1 Bont ¢ notaiHo ronoskoit. M12x55x20-12.9-MU-10 Zn 301 5786
2 Jlemex LM8 337 1686
3 3awwmTa ctorkm 100x8x598 Labrador 349 8745

12/2014




(tepHeBad 06paboTKa NoYBbI
) pe3ynbrat bont ZLEMKEN

cpesHoi 6onT anA npegnoceBHOW KOMbMHaUum

MonoxxeHne OnucaHue Homep petanu
1 Bont ¢ 6-rpaHHoi ronoskoit M8x50-12.9 301 3077
2 Bont ¢ 6-rpaHHolt ronoskoit M10x45-8.8 3013238
8 BonT ¢ 6-rpaHHoii ronoskoit M12x57-8.8 301 3422

KappaHHbIlt Ban ¢ coegnHeHnemM bonta 1
Croiika ¢ Ctpenbyatas nana 2
Crorika ¢ Ctpenbyatas nana [py>XuHHbIA nakeT 3

cpe3Houn 60nT KyNnbTUBATOpPOB

MonoxxeHune OnucaHue Homep petanu
1 BonT ¢ 6-rpaHHoit ronoskoit M10x45-8.8 Zn 301 3240
2 BonT ¢ 6-rpanHoit ronoskoit M10x55-10.9 Zn 301 3250
3 Bont ¢ 6-rpaHHoi ronoskoit M12x55-10.9 Zn 301 3384
4 BonT ¢ 6-rpanHoit ronoskoit M12x60-8.8 3013388
5 BonT ¢ 6-rpanHoit ronoskoit M12x60-10.9 Zn 301 3391
6 Bont ¢ 6-rpaHHoi ronoskoit M12x65-10.9 301 3399
7 Bont ¢ 6-rpaHHolt ronoskoit M14x70-10.9 3013595
8 BonT ¢ 6-rpanHoit ronoskoit M16x65-10.9 Zn 301 3870
9 BonT ¢ 6-rpaHHoit ronoskoit M20x70x28-8.8 Zn 301 4600
10 Bont ¢ 6-rpaHHolt ronoskoit M20x100-8.8 301 4407
" Bont ¢ 6-rpaHHoi ronoskoit M16x55-10.9 Zn 301 5385

Tun ycTpoicTBa MonoxxeHune

Kristall 9

Kristall 9 UE

Karat 9

Karat 9 UE

Smaragd 7

Smaragd 7 UE
Smaragd 9

Smaragd 9 UE (M 20)
Smaragd 9 UE (M 12)
Smaragd 80

Smaragd 80 UE
Smaragd 90

Smaragd 90 UE

Topas 110

Topas 140

Labrador

Thorit 8 / Thorit 9 / Thorit 10
Thorit 8 UE / Thorit 9 UE / Thorit 10 UE
Achat 9

Achat 9 UE

Achat 70

Achat 70 UE

Achat 80 / Achat 80 UE
Achat S / Achat S UE

o

~N B = 2 0100l 0 = UIN) 00 00N U 00 0N WO W o
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CtepHeBas 06paboTKa NouBbI
MHCTPYMeHTapuii 4

Jlemex
OnucaHue OnuHa LUunpuHa TonwmHa Pacctosine @ CkBakuHa Homep petanu
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
Jlemex Aé 455 60 15 45 12,5 337 5420
Jlemex aBoiHon A12 395 120 - - 12,5 337 0463
Jlemex aBoiHon A13 450 130 - 45 12,5 337 0467
Jlemex ctpenbyatoit 290 300 15 45 12,5 337 4368
nansl A30 I

MoawunnHMK c Kopnycom

OnucaHue Homep petanu
MopwwmnHuk ¢ kopnycom RCJ 35 35x118x39,9 319 9365
Mopwmnuuk ¢ kopnycom RCJ 35 35x118x39,9 4xM12 319 9372
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loceB
» Saphir / Solitair ZLEMKEN

AHKepHbIN COWHNK

Mono)xeHue OnucaHue Homep petanu
1 [onoTo nemexa 337 8099
2 3apnBuxkka oTkp. 481 8527
1-3 AHKKPHbI COLIHNK 582 6042

OaHOANCKOBDbIN COWHUNK

MonoxeHue OnucaHue Homep petanu
1 BalwuTHbIN konnadok D90/87/12 319 1130
2 [epxatens OvickoBbiit HOX RE 481 8029
2 [epxatens AuckoBbli HOX LI 481 8030
3 Knanan ES-RE D9/14x27 481 8528
3 Knanan ES-LI D9/14x27 481 8538
4 Luckosbiii Hox D325 349 0009
b Kpennerue Hoxesoro avcka DS D52/25x20,6 582 1020
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ZLEMKEN Saphir <

OBYyXANCKOBbIN COLUHUK

s d
VA

: 143Nm [/
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i |

— |

Monoxxewne  Onucanne Homep petanu
1 Kpennerue Hoxesoro aucka DS D52/25x20,6 582 1020
2 [uckosbiit Hox D350/70/35x3 349 0010
3 3alMTHBIN KoNnavyok 319 1133
4 nnactnyHas cmaska Optipit 20g 877 1617
5 Loctite Nr 641 886 3005
6 BebiceBatowias Tpyba B komnnekTe 582 6006
7 Kpbiwka Conutep nnactuk. 482 6011
8 YMCTUK NNacTUKOBbIA 349 2026
9 YncTrK 3aKaneHHble MeTanna 349 2031
10 [vcTaHumMoHHas BTynKa 317 5264
11 Brynka D20/16,05x10 317 3299
12 MaaTHuk "B” 582 6021
13 Tara 482 6023
14 Tara 482 6022
15 Perynupos.npoBof+npyxmnHa HaTsxeHns 582 1129
16 PerynnpoB.npoBoA+npy>knHa HaTsxXeHus 5821128
17 [lucTaHuvoHHas BTynka 317 5263
18 BaxwuMHas BTyska EG12/16x8 317 3301
19 Onopa aucka "B" 582 6032
20 Croiika Koneca W3orH. 482 6105
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» Solitair ZLEMKEN
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MoceB
ZLEMKEN Solitair 4

[AByXANCKOBbIN COWIHUNK U NpuUKaTbiBaowmummn konecamu D350/330

RSV e
! X/’ ya \
\\ . I 7,,

N %
‘ 143Nm // A /
i [l

‘\ \

\ -~

|
MonoxxeHne OnucaHue Homep petanu
1 Kpennerue Hoxesoro avcka DS D52/25x20,6 582 1020
2 [uckosbiit Hox D350/70/35x3 349 0010
3 3alMTHBINA Konnavok 319 1133
4 nnacTuyHas cmaska Optipit 20g 877 1617
5 BericeBatolas Tpyba B KoMnnekTe 482 6002
6 Loctite Nr 641 886 3005
7 [vcTaHumoHHas BTynKa 317 5264
8 Brynka D20/16,05x10 317 3299
9 MaaTthuk "B” 582 6021
10 Tara 482 6022
" PerynupoB.npoBof+NpyXmnHa HaTaxeHNs 582 1125
12 BaxumHas BTyaka EG12/16x8 317 3301
13 [lnctaHumoHHas BTyKa 317 5263
14 Onopa ancka "B” 582 6032
1% Crolika Koneca M30rH. 482 6105
16 OnopHbIN ponvk ¢ noatmnHukom D340/13x50 357 6001
17 Konnayok M42x2 SW24 323 1325
18 Kpbiwka Conntep naactuk. 482 6011
19 YUCTVK NNacTUKOBbIN 349 2026
20 YucTuk 3aKkaneHHble MeTanna 349 2031
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MoceB
» Compact - Solitair ZLEMKEN

ZLEMKEN

== Compact-Solitair 9 ——
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lMoces
ZLEMKEN Compact - Solitair 4

Asyxaunckosbin cowHuk OptiDisc Bnepean

MonoxeHue OnucaHue Homep petanu
1 LnckoBbIA HOX 349 0010
2 MofgWwnnHuk 555 4520
3 nnactuyHas cmaska Optipit 20g 877 1617
4 BawmnTHbI konnayok D67,12/12,25x11 319 1133
5 LLlai6a 0,5 305 8699
6 Lanba 1,0 305 8700
7 fnepxatenb 582 6036
8 Onopa aucka 482 6038
9 Brynka xectko-xpomuposaro D16/10,2x29 317 8119
10 Bunka 302 9012
11 [ucTaHuvoHHas Tpybka 475 9997
12 watyH D12x260 M12 Zn 482 6110
13 PesunHoBbIn gemndep 329 5011
14 [1poBOAOYHbIN TPOCUK 582 6113
15 Ynop Bnepeau 482 6109
16 MepexogHuk D42-D12-150lg 482 6111
17 Crolika Koneca W30rH. Brepean 482 6107
18 MpeanoxeHve ycunenns ONOpHbIN POSUK C NOAWNMHUKOM 582 5709
19 OnopHbIf poauk ¢ nogwunHukom D340/13x50 357 6001
20 Konnayok M42x2 SW24 323 1325
21 Bricesatolas Tpyba B komnnekte OptiDisc 582 6014
22 YUCTVK NNacTUKOBbIN 349 2026
23 YnCTVK 3aKaneHHble MeTanna 349 2031
24 3alMTHBIN Konnavyok 357 6008

25 3alMTHBIN Konnavok 357 6007




loceB
» Compact - Solitair ZLEMKEN

Asyxaunckosbin cowHuk OptiDisc nosaan

Mono>xeHne OnucaHue Homep petanu
1 [nckoBbIf HOX 349 0010
2 MogwmnnHmnk 555 4520
3 nnactuyHas cmaska Optipit 20g 877 1617
4 BawuTHbI konnayok D67,12/12,25x11 319 1133
5 LLlai6a 0,5 305 8699
6 LWanba 1,0 305 8700
7 nepxatenb 582 6036
8 Onopa auncka 482 6038
9 Brynka xectko-xpomuposaHo D16/10,2x29 317 8119
10 Bunka 302 9012
" [nctaHuvoHHas Tpybka 475 9997
12 watyH D12x260 M12 Zn 482 6110
13 PesunHoBbin femndep 329 5011
14 [MpoBoNOUHbIN TpOCKK 582 6113
15 Ynop 3agHui 482 6109
16 MepexogHuk D42-D12-150lg 482 6111
17 Ctolika Koneca W30rH. 3aHWI 482 6106
18 MpepnoxeHue ycunerns ONopHbIA POaKK C MOALIUMIHUKOM 582 5709
19 OnopHbIN ponvk ¢ noatmnHukom D340/13x50 357 6001
20 Konnayok M42x2 SW24 3231325
21 Bricesatolas Tpyba B komnnekte OptiDisc 582 6014
22 YUCTMK NNacTUKOBbIN 349 2026
23 YncTuk 3akaneHHble MeTanna 349 2031
24 3alUTHbIN Konmayok 357 6008

25 3alMTHBIN Konnavok 357 6007




lMoces
ZLEMKEN Compact - Solitair 4

Asyxaunckosbi cowHuk OptiDisc Bnepean,,B”

Mono)xeHune OnucaHue Homep petanu
1 [uckosbit Hox D350x3x25,5 34910010
2 Mogwunxuk D78/16x23 LK60 31910006
3 Weicon Plast-o-seal 886 3013
4 LWanba 0,5 305 8699
5 LLlaiba 1,0 305 8700
6 nepxatenb 582 6036
7 Onopa ancka 48210209
8 Brynka xecTko-xpomuposaro D16/10,2x29 317 8119
9 Bunka 302 9012
10 [vcTaHuvoHHas Tpybka 475 9997
11 watyH D12x260 M12 Zn 482 6110
12 [MpoBONOUHbI TpOCKK 582 6113
13 PesnHoBbin femndep 329 5011
14 LLlainba 305 6978
15 Ynop Bnepeau 482 6109
16 MepexogHuk D42-D12-150lg 482 6111
17 Crolika Koneca W30rH. Bnepean 482 6107
18 MpeanoxeHuve ycunernns ONOpHbIA POSUK C NOAWNMHUKOM 582 5709
19 OnopHbIn ponvk ¢ noawmnHukom D340/13x50 357 6001
20 Konnayok M42x2 SW24 323 1325
21 Bericesatowas Tpyba B komnnekre OptiDisc "B” 58210043
22 YncTuk nnactTukoBbIv 34910013
23 YnCTrK 3aKaneHHble MeTanna 34910012
24 3alMTHBIN Konnavyok 357 6008

25 3alUTHBIM KONMayok 357 6007




loceB
» Compact - Solitair ZLEMKEN

Asyxaunckosbin cowHuk OptiDisc nosagn,B”

MonoxeHue OnucaHue Homep petanu
1 Lwnckosbii Hox D350x3x25,5 34910010
2 MogwuntHuk D78/16x23 LK60 31910006
3 Weicon Plast-o-seal 886 3013
4 LWaiiba 0,5 305 8699
5 Wainba 1,0 305 8700
b nepxatenb 582 6036
7 Onopa auncka 48210209
8 Bryrka xecrtko-xpomuposaro D16/10,2x29 317 8119
9 Bunka 302 9012
10 [nctaHuvoHHas Tpybka 475 9997
" watyH D12x260 M12 Zn 482 6110
12 [MpoBoNOUHbIN TpOCKK 582 6113
13 PesunHoBbin gemndep 329 5011
14 [INEVICE] 305 6978
15 Ynop 3agHui 482 6108
16 MepexogHuk D42-D12-150lg 482 6111
17 Ctolika Koneca W30rH. 3aHWI 482 6106
18 MpepnoxeHue ycunerns ONopHbIA POaKK C MOALLUMIHUKOM 582 5709
19 OnopHbIN ponvk ¢ noatmnHukom D340/13x50 357 6001
20 Konnayok M42x2 SW24 3231325
21 Bericesatoas Tpyba B komnnekre OptiDisc "B” 58210043
22 YUCTMK NNacTUKOBbIN 34910013
23 YncTuk 3akaneHHble MeTanna 34910012
24 3alUTHbIN Konmayok 357 6008
25 3alMTHBIN Konnavyok 357 6007
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lMoces
ZLEMKEN Compact - Solitair 4

ABYXANCKOBbDIN COWHUK YA06peHune

15

Mono>xeHne OnucaHue Homep petanu
1 Lwnckosbii Hox D400x3x25,5 34910011
2 Mogwuntuk D78/16x23 LK60 31910006
3 Weicon Plast-o-seal 877 3013
4 Beoicesatowias Tpyba B komnnekTe ynobpsats D40x2x319 A2 48210218
5 KpbllKa ¢ YncTuk 58210045
6 YncTrK 3akaneHHble MeTanna 34910012
7 Onopa pucka 48210208
8 3axumHas BTyka EG16/22x18 317 3336
9 KpbllKa 482 6060
10 LLinTok 305 1324
11 MpyXuHHBIA fepxaTens 8x215x271 4275710
12 MevatHas nnata 30x55x 110 427 5703
13 HaxumHas npyxuHa 14x97x202 329 8469
14 lavika D35/16/14x59-M16 427 5701

15 LLlan6a D115/80x20x6 305 6678




loceB
» Compact - Solitair ZLEMKEN

3y6oBan 60poHa

Monoxxenne  OnucaHue Homep petanu
1 Ctpemstka M10x80x110 301 7785
2 Lnunuesas raiika M10 303 0933
3 3y6 bopoHbl 12mm 353 8801
4 3axunMHas nnactuHa 80x6x120 459 4560
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lMoces
ZLEMKEN Compact - Solitair 4

BbipaBHUuBaowme 3y6bs

Monoxenwne  Onucanne Homep petanu
1 Bont ¢ 6-rpaHHoit ronoskoit M12x105xb15 10.9 301 3470
2 LWnunuesas raitika M12 303 0934
3 LLlaiba 13x28x2,5 305 6135
4 3axuMHas BTyka EG28/32x20 317 3352
5 3axuMHas BTynka EG25/32x20 317 3408
6 Brynka D20/28x22 317 6657
7 3axwum 70x70-80x10 353 4686
8 BbipaBHuBaHyie 3ybub 80x10 353 8741
9 Jlemex 150x8x256 337 5487
10 Bont ¢ kpyrnoit ronoskoit M12x30-10.9 301 1806
" BbipaBHuBaHue 3ybuel 80x10 ¢ Jlemex 353 8740




MoceB

» Compact - Solitair

ZLEMKEN

Mpy>XVHHDbIN 3y6

Mono)xeHune OnucaHue WUHdopmMaums Homep petanu
1 Bont ¢ 6-rpaHHoit ronoskoi 301 4020
2 Llain6a 305 6141
3 MpyxuHHBIZ 3y6 RD LNs 4-0TBepCTUi 353 8730
3 MpyxuHHbIN 3y6 LD LS 4-0TBEPCTHI 353 8731
4 [nactvHa 459 8603
Mono)xeHune OnucaHue WUHdopmMaums Homep petanu
1 Bont ¢ 6-rpaHHolt ronoskoi 301 4020
2 Llanba 305 6141
& MpyxuHHbBINA 3y6 RD ns 6-0TBEpCTUA 353 8734
3 MpyxuHHbIN 3y6 LD Lns 6-0TBepCTU 353 8735
4 MnactuHa 459 8603
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MoceB
ZLEMKEN Solitair 4

BHELUHWUN YNCTUK

{ ‘I([’ ( 7

MonoXxeHue OnucaHue Homep petanu
1 Manew, ¢ pesbboit 30110015
2 LLnnuesas raitka M12 303 0934
3 laiika wecTurpaHHas M8 3031013
4 Laitba 305 8580
5 YucTuk re 34910004
b Yuctuk li 34910005
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loceB
» Saphir/Solitair ZLEMKEN

BbICEBHOW WITpUrenb

5
2
4
1

MonoxxeHue OnucaHue Homep petanu
1 Bont ¢ kpyrnoit ronoekoi M10x40 3011710
2 Lnvuesas raika M10 303 0933
3 3y6 bopoHbl 353 7054
4 3axunMHas nnactvHa 459 4534
5 3y6 boporbl U20x140 (Koneco wnopsil) 353 7055

OpuHapHble 60POHKM 3a COLHNKaMMN

MonoxxeHue OnucaHue Homep petanu
1 Bont ¢ kpyrnoit ronoskort M10x50 3011714
2 LLnnuesaq raiika M10 303 0933
3 3y6 bopoHbl 3agHUI 353 7056
4 3yb bopoHbl Brepeau 353 7057
B 3axuMHas nnactuHa 549 5429
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lMoceB
ZLEMKEN Eurodrill/DKA 4

BbICEBHOW WITpUrenb

MonoxxeHne OnucaHue WUHdpopmaums Homep petanu
1 3yb bopoHbl Bnepean D6,5 353 7047
1 3y6 bopoHbl Bnepean D7,5 353 7049
2 3y6 bopoHbl 3apHuii D6,5 353 7046
2 3yb 6opoHbl 3agHuit D7,5 353 7048
3 3y6 bopoHbl re 353 7022
4 3yb 6opoHsi Li 353 7023
5 [nacTvHYaTas npyxuHa Bnepeam 3537010
6 MnactnHuaTas npyxvHa 3afHui 3537011
7 MnactrHyaTas npyxuHa 25x1,5 329 1010
8 BaxwuMHas nnactnHa 35x4x70 459 4530
9 3y6 6opoHbi i EuroDrill / DKA 353 7039
10 3yb bopoHbI re EuroDrill 353 7038
" 3y6 6oporbl D7 DKA 353 7040
12 3yb 6opoHbl 3agHMit D9 353 7056
13 3y6 bopoHbl Bnepean D9 353 7057
14 BaxwuMHas nnactnHa 35x4x75 459 4529
16 3axunMHas nnactrHa 35x4x80 459 4531




MoceB

» Eurodrill

ZLEMKEN

CoWwHnK

Mono)xeHune

0 30 U~ WNN = =

- = = O
- O O

Onucanue

Jlana RE

Nana LI

ypaBHuTtens RE

ypaBHutens LI

3afBuxKa 0TKp. KpacHas
KnanaHHbiit 3aTBOp kK COWHUKY HapyXHWit
[epexoaHUK HUXHWI

MepexofHUK BepXHWit
Bricesatolas Tpyba AnviHHas
JNana

[lonoto nemexa k batimaky
MpyxuHa HaTsaxeHus 3,6x36,4x114
MpyxuHa HaTsxeHns 4x32x127
[poBon0OYHbIN TPOCKK

Homep petanu
4817062
4817063
481 6888
481 6889
481 8529
481 6885
481 8581
481 8580
581 8601
245 1801
337 8100
329 8541
329 8542
331 2030




ZLEMKEN

MoceB
Eurodrill €

AnckoBbin COWHNK

Mono)xeHune

O 00 30~ U~ WwN —

— [y _. = . N
WNN — O

OnucaHue

Kopnyc colwHuka

[lnck npesB. CMOHT.

[lvck npefB. CMOHT.

PaananbHelil WaprukonogmMnHIK
LnckoBbIN HOX

[nckoBbIf HOX

MpyxXuHa HaTsxeHus 4x32x127
[MpoBONOUHbI TpOCKK
Bericesatolwas Tpyba AnviHHas
BebiceBatowiasn Tpyba kopoTkas
[epexogHUK HUXHWI
[NepexofH1K BEPXHUA
OrpaHuuntens rnybriHbl  npasbiit
OrpaHuunTens rybuHbl nesbli
Yuctmk

WUHdopmMaumsa
ONA BHELWHero CowHmnka
A9 BHELWHEero CowHmnkKa

A9 BHELWHEro CoWwHMKa

Homep petanu
581 8063
581 8422
581 8420
319 8589
349 0007
349 0006
329 8542
331 2030
581 8601
581 8604
481 8581
481 8580
481 6894
481 6895
349 2050




Moces
» DKA ZLEMKEN

CowHuK

1 3a;BuKKa OTKp. KpacHas 481 8529
2 MepexofHUK HUXKHWI 481 8581
3 BbiceBHas Tpyba HuxXHAS 481 8603
4 CnvpanbHbIi LWNaHr ¢ MydToit KopoTkas L =1050mm 377 4201
4 CrnvpanbHbIi WAaHr ¢ MyGTon AnnHHAs L = 1250mm 377 4202
5 Jana 245 1802
6 [lonoto nemexa Kk bawmaky 337 8100
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ZLEMKEN

MoceB
DKA <

AunckoBbin COWHNK

Mono)xeHune

WO~ WLWwNN =

OnucaHue

[lvck npefB. CMOHT.

OrpaHuuntens rnybrHbl  npasbiit
OrpaHnunTent rybuHbl Nesbli
CnupanbHbIi WnaHr ¢ My$Toit kopoTkas
CnvipanbHbIi WAAHT ¢ MydTON ANnHHas
[epexofHUK HUXHWA

BeiceBHas Tpyba HUXHAS

Yuctuk

PagnanbHbIi LWapUKoNogWNHMK

WUHdopmMaums
L =1050mm
L =1250mm

Homep petanu
581 8420
481 6894
481 6895
377 4201
377 4202
481 8581
481 8603
349 2050
319 8589




ZLEMKEN

JIEMKEH lNepmaHua

OTtgen
LAvnpekTop ¢pupmbi
YnpaBneHue npogaxamu

MpoAyKT-MmeHeKMEHT
CenAnku/PoTaLmoHHas 6opoHa

MpoAyKT-MeHemKMEeHT
3almTa pacteHun

MpoayKT-MmeHepKMeHT
Bcnalka/nousoynnoTHuTeNb

MpoayKT-MmeHeKMEHT
KynbTusaTop/KopoTkas anckoBas 60poHa/
KombuHaumv ans npegnoceBHoin 06paboTkm

C6bIT B lepmanun

C6bIT 3apy6exom
Arpo-TpeiiHuHr
®uHaHcoBOe ynpaBneHne
MapkeTuHr

Cepsmc no TexHukKe

Cneymnanuct no onpbiCKUBaTenam

OTrpyska/BHYTPeHHUII TAMOXEHHbIN
nocr

Mpopaxa TexHnKn

Mpopaxa 3anacHbIX YacTen

damunus, uma

AHTOHM BaH fep Jlein
Kapn-Xy6eptyc Peep
Panb¢$ bopHemaHH
Ounun Kamnc

MaTtmnac Maasakepc

Menc Butxod

Hop6epT Paiimep-TrMaHH
Lvpk XonnnHpepb6orimep
Metep baymraptHep
pnoktop kodpu BaiicHep
Jlapc Xanep

LtedaH XioHTUHT

To6uac [oHal

AnbdoHc 3unbkep

Bunbdpug Kpyr

TopcTteH Kamn
AHAp> JTaakmaHH

Bopuc bpéxenep

baHKOBCKMe peKBU3nTbl:

Deutsche Bank AG Krefeld
Kto.-Nr. 345 003 800

BLZ 320 700 80

BIC/SWIFT DEUT DE DD 320

IBAN DE15 3207 0080 0345 0038 00

C ‘bﬂll:\ AG D'" Id f
Kto.-Nr. 212 999

BLZ 300 800 00

BIC/SWIFT DRES DE FF 300

IBAN DE33 3008 0000 0212 9991 00

Sparkasse am Niederrhein
Kto.-Nr. 1102 000 161

BLZ 354 500 00

BIC/SWIFT WELA DE DTMOR

IBAN DE61 3545 0000 1102 0001 61

Volksbank Niederrhein eG Alpen
Kto.-Nr. 100 996 014

BLZ 354611 06

BIC/SWIFT GENO DE DTNRH

IBAN DE24 3546 1106 0100 9960 14

HSBC Trinkaus & Burkhardt AG Diisseldorf
Kto.-Nr 590 4005

BLZ 300 308 80

BIC/SWIFT TUBD DEDD

IBAN DEO7 3003 0880 0005 9040 05

UniCredit Bank AG Dortmund
Kto.-Nr. 364 209 355

BLZ 440 200 90

BIC/SWIFT HYVE DE MM808

IBAN DE29 4402 0090 0364 2093 55

Tenedon +492802 ...
®dakc +492802...

...81-400
..81-394

...81-580
..81-394

... 81-482
..81-394

... 81-641
..81-394

..81-471
..81-394

..81-296
..8139%4

.. 81-191
..81-394

..81-186
..81-112

...81-228
...81-262

...81-560
..81-358

..81-195
... 81-262

..81-396
..81-293

..81-109
..81-104

+495935 ...
..7056-10
.. 7056-50

+4934441 ..
..44638
..44641

..81-204
...81-209

.. 81-211
..81-330

..81-254
..81-220

Mo6unbHbliii TenepoH
Mail

+491624127216
a.vanderley@lemken.com
+491737195604
k.h.reher@lemken.com

+491727086931
r.bornemann@lemken.com

+49172297 3356
p.kamps@lemken.com

+491735417177
m.maasackers@lemken.com

+491728377319
j.wiethoff@lemken.com

+491722931200
n.reimer-thiemann@lemken.com
+491722920233
d.hollinderbaeumer@lemken.com

+491722935190
p.baumgaertner@lemken.com

+49 1734273527
g.weisner@lemken.com

+491732534774
|.heier@lemken.com

+491737170093
s.huenting@lemken.com

+491737170106
t.donatz@lemken.com

+491717734825
a.sielker@lemken.com

+4916097350037
w.krug@lemken.com

t.kamp@lemken.com

+491633152569
andre.laakmann@lemken.com

+49 1749493569
b.broecheler@lemken.com

LEMKEN GmbH & Co. KG
Weseler Str. 5

46519 Alpen/Germany
Telefon +49 2802 81 0
Telefax +49 2802 81 220
lemken@lemken.com
www.lemken.com

Rechtsform Kommanditgesellschaft
Amtsgericht Kleve - HR A 2375

USt-IdNr. DE 120310677

Personlich haftende Gesellschafterin:
LEMKEN Verwaltungsgesellschaft mbH, Alpen
Amtsgericht Kleve HR B 6873
Geschéftsfuhrer: Anthony van der Ley
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ZLEMKEN

1 Stefan Wieck
YactHbiii: Glockensteg 5 - 25889 Witzwort
Tel. 04864 913 - Fax 04864 104041 - Mob. 0171 9912749
E-Mail: wieck@lemken.com
Cknapa: Timmerloh 16 - 24787 Fockbek
Tel. 04331 665960 - Fax 04331 665969
E-Mail: lager.fockbek@lemken.com

Bernd Mienits

YacTHbiii: Friesenweg 3 - 26441 Jever

Tel. 04461 7456838 - Fax 04461 7456839 - Mob. 0171 9924999
E-Mail: mienits@lemken.com

Heiko Breitsprecher

Cknapg: 17391 Albinshof

Tel. 039723 20207+ Fax 039723 20088 - Mob. 0172 2931199
E-Mail: breitsprecher@lemken.com

Malte Petersen

YacTtHbiii: Zum Wald 2 - 24991 Freienwill

Tel. 04602 9677861 « Fax 04602 9677862 « Mob. 0172 2931205
E-Mail: m.petersen@lemken.com

Diisseldorf

Wolfgang Schroter

YacTtHbiii: Am Hainsacker 131171 Nordstemmen

Tel. 05044 8735 « Fax 05044 8808302 - Mob. 0160 90543437
E-Mail: schroeter@lemken.com

Cknag: Am Rockberg 131028 Gronau

Michel Walter

Lager: Vorwerk 19 « OT StrauB3hof « 06347 Gerbstedt

Tel. 034783 29415 « Fax 034783 29625 « Mob. 01520 4910543
E-Mail: m.walter@lemken.com

Steffen Seiger

YactHbiit: Waldstrale 2 - 04910 Kraupa

Tel. 03533 819427 « Fax 03533 488643 « Mob: 0171 7729263
E-Mail: seiger@lemken.com

@ Trier

Ludger PaaBen

Weseler Stral3e 5 - 46519 Alpen

Tel. 02802 81-203 - Fax 02802 81-330 - Mob. 0172 2931198
E-Mail: paassen@lemken.com

Alexander Kuprat

YacTHbiii: Am Stopfer 75a - 48329 Havixbeck

Tel. 02507 9879594 « Fax 02507 9879595 - Mob. 0152 04908134
E-Mail: a.kuprat@lemken.com

10 Fritz Rappe
Cknapg: BubornstraBe 10 - 34479 Breuna-Wettesingen
Tel. 05641 4815 « Fax 05641 50481 - Mob. 0175 1851357
E-Mail: rappe@lemken.com « E-Mail: lager.breuna@lemken.com

11 Jorg Uhlig
Cknap: Zschaigaer Straf3e 18 - 04600 Altenburg
Tel. 034494 80041- Fax 034494 80047 - Mob. 0171 7770995
E-Mail: uhlig@lemken.com « E-Mail: lager.mockzig@lemken.com

12 Heinrich Schneider
Cknap: Tiergartenstral3e 14 « 54552 Steiningen
Tel. 06573 9525880 - Fax 06573 9530536 « Mob. 0171 9906892
E-Mail: schneider@lemken.com

13 Maik Peppler
YacTHbiia: Lindenhof « 35625 Hiittenberg
Tel. 06403 75881 « Fax 06403 779287 « Mob. 0172 2627926
E-Mail: peppler@lemken.com
Cknag: Im Lochel « 35423 Lich-Eberstadt
Tel. 06004 919010 « Fax 06004 919020
E-Mail: lager.lich@lemken.com

14 Norbert Hiimmer
YacrHbiii: Rudolzhofen 4a « 97215 Uffenheim
Tel. 09842 8601 - Fax 09842 1220 - Mob. 0173 2656263
E-Mail: huemmer@lemken.com
Cknap: 97348 Willanzheim-Herrnsheim
Tel. 09326 99904 - Fax 09326 99905
E-Mail: lager.willanzheim@lemken.com
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15 Jorg Markus Kreher
YacTHbin: Hittenheim 224 - 97348 Willanzheim
Tel. 09326 902443 - Fax 09326 902384 - Mob. 0173 7187115
E-Mail: kreher@lemken.com
Cknagp: Alte Schernfelder Stra3e 10a » 85072 Eichstatt-Wegscheid
Tel. 08421 80653 - Fax 08421 80613
E-Mail: lager.wegscheid@lemken.com

16 Hubert Karl
YacTtHbin: Hofendorf 5a « 84088 Neufahrn/Ndb.
Tel. 08773 7129 « Fax 08773 7327 - Mob. 0171 9915264
E-Mail: karl@lemken.com
Cknagp: Alte Schernfelder Stra3e 10a - 85072 Eichstatt-Wegscheid
Tel. 08421 80653 - Fax 08421 80613
E-Mail: lager.wegscheid@lemken.com

17 Hans Kloh
YactHbin: GféllachstralRe 26a - 85452 Eichenried
Tel. 08123 889595 « Fax 08123 4749 « Mob. 0172 2931196
E-Mail: kloh@lemken.com
Cknag: Alte Schernfelder StraBe 10a
85072 Eichstatt-Wegscheid
Tel. 08421 80653 « Fax 08421 80613
E-Mail: lager.wegscheid@lemken.com

18 Karl-Dieter Heisner
YactHbiii: Mihlenweg 26 - 69429 Waldbrunn
Tel. 06274 927782- Fax 06274 927783 « Mob. 0173 6505485
E-Mail: heisner@lemken.com




ZLEMKEN

JIEMKEH viHTepHaunoHanbHbIn

LEMKEN Austria GmbH
Wiener Str. 132

2020 Hollabrunn

Tel +43 295220221

Fax +432952 2022110

Mail hollabrunn@lemken.com

Herbert Bittenauer
Mob +43 664 8215738
Mail h.bittenauer@lemken.com

Franz Hofbauer
Mob +43 664 8838 6737
Mail hofbauer@lemken.com

Reinhold Kogler
Mob +43 664 8215736
Mail kogler@lemken.com

ABcTpanus

William Adams Pty. Ltd.

Jamie Palmer

Bass Highway

Somerset, Tas 7322, Australia

Tel +613 6433 8388

Fax +613 6433 8874

Mob -+61417 549490

Mail jamiepalmer@wadams.com.au
Web www.williamadams.com.au

Asep6aiigaH

RAO Global Group GmbH Azerbaijan
Elshad Hummetov

World Business Center

Intersection S. Vurgun &S. Rahimov Str.
1014 Baku

Tel +9941259748-75/-76

Fax +99 412597 48 44

Mail info@rao-global.com

benbrua

LEMKEN Belgium BVBA

Stijn Vercauteren

Varendonk 10

9940 Sleidinge

Mob + 3247497 46 22

Fax +3293286569

Mail vercauteren@lemken.com

Bonrapua
LEMKEN BULGARIA Ltd.
Niklay Kolev
42G.S. Rakovski Str.

1202 Sofia

Mob +359 878 911333
Mail n.kolev@lemken.com
Web www.lemken.com

bocnusa n lepueroBuHa

Milan Slavkovic

Bul. lovana Ducica

21000 Novi Sad

Serbia

Tel +38121402 940

Fax +38121402 940

Mob +38169780 345

Mail slavkovic@lemken.com
Web www.lemken.com

benapycb
Kompania Polymya
Valery Sanko
ul. Krasnosnamennja, 64
222518 Borisov
Tel +375177736009
Fax +375177732289
Mail polymya@polymya.ru
Web www.polymya.ru

LEMKEN CANADA INC.
Laurent Letzter

1500 Ste Catherine Ouest
PO Box 55119

Montréal (Québec) H3G 2W5
Mob +1514 443 6828

Mail letzter@lemken.com

LEMKEN Niederlassung Schweiz
Markus Wiget

Mob +41796 060005

Mail m.wiget@lemken.com

Web www.lemken.ch

LEMKEN Niederlassung Schweiz West
Nicolas Soehnlen

Mob +33 689 935814

Fax +33389 398758

Mail n.soehnlen@lemken.com

Web www.lemken.ch

LEMKEN Agricultural Machinery
(Qingdao) Co. Ltd.

Peter Zhao

No. 766, Huadong Road
National High-Tech Zone
Qingdao 266111, P. R. China
Tel +86 532 5567 9588
Fax +86 532 55679521
Mob -+86 139 11513034
Mail p.zhao@lemken.com
Web www.lemken.com

@ Kunp
Kakkis agrifuture products Itd
Philippos Kakkis 5 Kimonos Str. Xylotymbou
7510 Larnaka
Tel +35724 724428
Fax +357 2472441
Mob +35799 622053
Mail info@kakkisagrifuture.com
Web www.kakkisagrifuture.com

LEMKEN CZECH, s.r.0.
Veselskd 34/290
Popuvky

664 41Troubsko

Fax +420 547 214898

Ing. Lubomir Klicka
Mob +420724151797
Mail klicka@lemken.com

Ing. Milo$ Novék
Mob +420725775588
Mail novak@lemken.com

LEMKEN GmbH & Co. KG

Norbert Reimer-Thiemann

Weseler StraBe 5

46519 Alpen

Tel +492802 81-191

Fax +49 2802 81-394

Mob +491722931200

Mail n.reimer-thiemann@lemken.com
Web www.lemken.com

LEMKEN Skandinavien Ap$S
Nis Peter Albrechtsen
Varnzsvej 568 Felstedskov
6200 Aabenraa

Mob +4530525257

Mail albrechtsen@lemken.com

LEMKEN IBERIA S.L
José Antonio Pita Paris
Apartado correos 62031
28042 Madrid

Mob +34 673 566 259
Mail pita@lemken.com
Web www.lemken.com

Alberto Pifiero Panadero
Apartado correos 62031
28042 Madrid

Mob +34 673 566 255
Mail pinero@lemken.com
Web www.lemken.com

Konekesko Eesti AS

Valdek Kiippas

Méekiila

Paide vald

72602 Jarva maakond

Tel +37238 49508

Fax +37238 49501

Mob +372 53 311741

Mail valdek.kuppas@kesko.ee
Web www. konekesko.ee

Michael Tesfaye

Kaleb Services Farmers House Akaki-Kality
Sub-city, Kebele-10, House No. 9999/1
Debreziet Road, Kaleb Building

Addis Ababa

Tel +251114391459

Fax +251114393674

Mob +251920 497938

Mail michael@kalebservice.com

Web www.kalebservice.com

LEMKEN France sarl

Joel Foucher

94, avenue Denis Papin
458015t. Jean de Braye Cedex
Tel +33238611112

Fax +33 238840356

Mail france@lemken.com
Web www.lemken.com

Rautakesko Ltd

Torsten Bergstrom

Tikkurilantie 10

01301 Vantaa

Tel +358 105320345

Fax +358105320409

Mobil +358 5 03872539

Mail torsten.bergstrom@kesko.fi
Web www.k-maatalous.fi

Benuko6putanus

LEMKEN UK Ltd.

46 Fuller Road

Harleston Industrial Park, Harleston
UK-Norfolk, IP20 9EA

Tel +441379 855 449

Fax +441379 855 452

Mail uksales@lemken.com

Web www.lemken.co.uk

Mark Ormond
Mob +447860 455711
Mail m.ormond@lemken.com

@ lpysua
NOBLEX LTD
Otar Kakhiashvili
41, Vazha-Pshavela ave., 4th floor
Thilisi, 0177
Tel +995 3224730 03, 05
Fax +995322473015
Mob +995 599 044722
Mail otar.kakhiashvili@noblex.ge

Tpeuus
Tsikos OE
Manufacture-Retail farming Machiner
3rd km Giannitsa Alexandria Rd
58100 Giannitsa
Tel +30238 202 5175
Fax +30238 202 5175
Mail tsikosanastasios@yahoo.gr

(@ BeHrpua
LEMKEN HUNGARIA Kft.
Hrsz 058/66.
PF.53
2351 Alsénémedi
Tel +36 29 53720
Fax +36 29 537202
Mail office-ungarn@lemken.com

Balazs Poczik Mob +36 30 7485380
Mail poczik@lemken.com

Andor Szlics
Mob +36 30 8525787
Mail szucs@lemken.com

XopBartua

Slavko Kralj

Cresnjevci 215

9250 Gornja Radgona

Tel +386 25691314

Fax +386 25698319

Mob +386 41682314
Mail s.kralj@lemken.com

LEMKEN ITALIAs.r.l.
Giovanni Ravelli

Corso Porto Nuova, 11
37122 Verona

Mob +39 335 8121111

Fax +39 051841558

Mail ravelli@lemken.com

Wupua

LEMKEN India Agro Equipment Pvt Ltd.
Arvind Kumar

Plot No. D59, MIDC, Buli Bori

Nagpur, Maharashtra - 441108

Tel +917104 305401

Fax +917104 305444

Mob +9195 45192229

Mail a.kumar@lemken.com

Web www.lemken.in

Azhar Saba Co.

Mohamed Khoram

5th unit, 3rd floor, No. 2

4th Rahnamayi St.
Mashhad-Iran

Tel +98 5118413955

Fax +98 5118447424

Mail Azharsabaco@yahoo.ca

LEMKEN UK Ltd.

Diarmuid Claridge

46 Fuller Road

Harleston Industrial Park, Harleston
UK-Norfolk, IP20 9EA

Fax +441379 855 452

Mob +353 86 028 6844

Mail d.claridge@lemken.com

Web www.lemken.co.uk






